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1 UVOD 

 

 

Zakon o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 - ZNOrg, 82/20 in 3/22 - ZDeb) določa, da 

lokalna skupnost  za uresničevanje javnega interesa v športu skrbi tako, da zagotavlja 

sredstva za izvedbo letnega programa športa na lokalni ravni, načrtovanje, gradnjo in 

vzdrževanje lokalno pomembnih športnih objektov in površin za šport v naravi, ki so v lasti 

lokalne skupnosti ter s spodbujanjem in zagotavljanjem pogojev za opravljanje in razvoj 

športnih dejavnosti. Zakon o športu namreč določa, da lokalna skupnost vsako leto sprejme 

letni program športa in izvede javni razpis za sofinanciranje letnega programa športa, s 

katerim izbere izvajalce letnega programa športa glede na javni interes in tradicijo športa 

lokalne skupnosti. 

 

Občinski svet Občine Medvode je tako svoji 21. seji, dne 16.02.2022, sprejel Letni program 

športa v Občini Medvode za leto 2022, št. 671-1/2022-2. Letni program športa v Občini 

Medvode opredeljuje razporejanje proračunskih sredstev, ki jih Občina Medvode zagotovi z 

veljavnim Odlokom o proračunu Občine Medvode za tekoče leto. Sredstva so namenjena 

izvajanju nalog in ciljev programov športa, ki so v javnem interesu in se zato financirajo oz. 

sofinancirajo iz javnih sredstev. Skladno z določili Letnega programa športa v Občini 

Medvode za leto 2022 so bila sredstva za realizacijo oz. izvedbo športnih programov, športnih 

prireditev in programov športa za dosežek, vzdrževanje športnih objektov in površin za šport 

v naravi ter za zagotavljanje razvojne dejavnosti in organiziranosti v športu zagotovljena: 

• z izvedbo javnega razpisa ter podpisom ustreznih pogodb o sofinanciranju, 

• za izvedbo programov in projektov, ki jih v imenu občine izvaja Javni zavod Sotočje 

Medvode na osnovi obveznosti ustanovitelja,  

• za načrtovanje, gradnjo in posodobitve ter vzdrževanje, obratovanje in upravljanje 

športnih objektov in površin za šport v naravi, ki jih v imenu občine izvaja Javni zavod 

Sotočje Medvode na osnovi obveznosti ustanovitelja,  

• za uporabo šolskih telovadnic na osnovi pogodb z upravljavci le-teh.  

 

Poročilo o izvajanju letnega programa športa v Občini Medvode za leto 2022 je sestavljeno iz 

štirih (4) glavnih poglavij in obsega: 

• kratko poročilo o izvedbi Javnega razpisa za izbiro in sofinanciranje izvajanja letnega 

programa športa v Občini Medvode v letu 2022,  

• pregled in kratko poročilo o programih in projektih, ki jih je v imenu občine in na 

osnovi obveznosti ustanovitelja v letu 2022 izvedel Javni zavod Sotočje Medvode, 

• poročilo o izgradnji in vzdrževanju športne infrastrukture na območju občine Medvode 

v letu 2022 ter 

• pregled izpolnjenih ciljev in smernic določenih s Strategijo razvoja športa v Občini 

Medvode za obdobje 2021 – 2024.  
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2 POROČILO O IZVEDBI JAVNEGA RAZPISA ZA IZBIRO IN 

SOFINANCIRANJE IZVAJANJA LETNEGA PROGRAMA 

ŠPORTA V OBČINI MEDVODE V LETU 2022 

 

 

Občina Medvode je na podlagi Odloka o sofinanciranju letnega programa športa v Občini 

Medvode (Uradni list RS, št. 63/21) in Letnega programa športa v Občini Medvode za leto 

2022, št. 671-1/2022-2, sprejetega na 21. seji Občinskega sveta Občine Medvode dne 

16.02.2022, objavila Javni razpis za izbiro in sofinanciranje letnega programa športa v Občini 

Medvode v letu 2022.   

 

Upoštevajoč določbe Odloka o sofinanciranju letnega programa športa v občini Medvode, 

Občina Medvode lahko sofinancira športne programe, športne objekte in površine za šport v 

naravi, razvojne dejavnosti v športu, organiziranost v športu, športne prireditve in promocijo 

športa, družbeno in okoljsko odgovornost v športu, programe športa za dosežek (prednostne 

programe športa v občini Medvode) ter plače trenerjev.  

 

Skladno z Letnim programom športa v občini Medvode za leto 2022 so se v tekočem letu iz 

sredstev proračuna preko javnega razpisa sofinancirali naslednji programi in področja športa:      

 

• Športni programi:  

o ŠV-PRO: prostočasna športna vzgoje otrok in mladine: 

- ŠV-PRO: športna vzgoja otrok in mladine – prostočasni programi, 

- ŠV-PRO PRI: športna vzgoja otrok in mladine – pripravljalni programi, 

o ŠV-USM: športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski 

šport: 

- ŠV-USM: športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in 

vrhunski šport, 

- ŠV-USM KT: programi kategoriziranih športnikov, 

o KŠ: kakovostni šport: 

- KŠ: kakovostni šport – celoletni tekmovalni programi odraslih, 

o RE: športna rekreacija: 

- RE: celoletni športno-rekreativni programi odraslih, 

o ŠSTA: šport starejših 

- ŠSTA: celoletni športno-rekreativni programi starejših; 

• Športne objekte in površine za šport v naravi; 

• Razvojne dejavnosti v športu: usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnega kadra; 

• Organiziranost v športu: delovanje športnih društev in športnih zvez; 

• Športne prireditve: druge lokalno pomembne športne prireditve;  

• Programi športa za dosežek (prednostni programi športa v občini Medvode); 

• Sofinanciranje plač trenerjev.   

 

Poglavitni cilji sofinanciranja programov športa na lokalni ravni so v dvigu nivoja bolj 

zdravega načina življenja ter v zagotovitvi osnovnih pogojev za rekreacijo občanov.  
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Občina Medvode, skladno z Odlokom o sofinanciranju letnega programa športa v Občini 

Medvode in Letnim programom športa v Občini Medvode za leto 2022, v okviru 

sofinanciranja programov športa za dosežek (prednostnih programov športa v občini 

Medvode), kot spodbudo za delo z najuspešnejšimi tekmovalci v športnih programih športne 

vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport (ŠV-USM), v športnih 

panogah atletika, badminton, tek na smučeh, tenis, košarka in nogomet, ki so z odlokom 

opredeljene za prednostne na lokalni ravni, izvajalcem zagotavlja dodatna finančna sredstva 

za izvedbo le-teh, saj z višjim tekmovalnim rangom naraščajo tudi stroški izvedbe teh 

programov.   

Pogoj za kvalitetno in strokovno delo z mladimi v športu pa je tudi kontinuirano delo 

trenerskega kadra v mlajših kategorijah. Z namenom, da v naših športnih društvih in klubih 

obdržimo uspešne trenerje oz. jih na novo zaposlimo, so bila v sklopu Javnega razpisa za 

izbiro in sofinanciranje letnega programa športa v Občini Medvode v letu 2022 prvič 

zagotovljena tudi sredstva za sofinanciranje plač dveh trenerjev. Navedeni ukrep pa hkrati 

pomeni tudi zavezo sofinanciranega trenerja za rezultatski vzpon programa izvajalca, ki ga 

trener vodi.  

 

Pomemben del letnega programa športa izvedejo izvajalci, to so:  

• športna društva in zveze športnih društev,  

• zavodi, samostojni podjetniki posamezniki in druge pravne osebe, ki so registrirani za 

opravljanje dejavnosti v športu,  

• ustanove, ki so ustanovljene za splošno koristen namen na področju športa, v skladu 

z zakonom, ki ureja ustanove,  

• zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, ki izvajajo javnoveljavne programe, 

• zasebni športni delavci, ki imajo sedež na območju občine Medvode in izvajajo 

športne programe pretežno za občane naše občine.  

 

Izvajalci za izvedbo svojih programov lahko pridobijo finančna sredstva na vsakoletnem 

javnem razpisu za sofinanciranje letnega programa športa v občini Medvode. V letu 2022 so 

bila izvajalcem s proračunske postavke »8.1.1.2 Šport – dogovorjeni programi« zagotovljena 

sredstva v višini 120.000,00 EUR in s proračunske postavke »8.1.1.21 Programi športa za 

dosežek« sredstva v višini 36.500,00 EUR. Razpisana višina sredstev in delež le-teh glede na 

programe in področja športa je prikazana v Tabeli 1. 

 

Tabela 1: Razpisana višina sredstev na javnem razpisu za leto 2022 
 

RAZPOREDITEV SREDSTEV PO LPŠ IN JR 2022 
VREDNOST 

PROGRAMOV 

(v EUR) 

DELEŽ (v %) 

ŠV-PRO 
celoletni prostočasni programi do 6 let od 7 do 19 

let 
3.000,00  1,92  

ŠV-PRI celoletni pripravljalni programi U-6 do U-11 16.500,00  10,54 

ŠV-USM celoletni tekmovalni programi U-12 do U-19 53.100,00  33,93 

ŠV-USM kategorizirani športniki MLR, PR 3.200,00  2,04 

KŠ celoletni tekmovalni programi 15.000,00 9,59 
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RE celoletni netekmovalni programi 11.000,00 7,03 

ŠSTA celoletni netekmovalni programi 2.000,00  1,28 

ŠPORTNI PROGRAMI SKUPAJ: 103.800,00  66,33 

RAZVOJ usposabljanje in izpopolnjevanje v športu 2.200,00  1,41 

RAZVOJNE DEJAVNOSTI: 2.200,00  1,41 

ORG delovanje športnih društev in športnih zvez 5.500,00  3,51 

ORGANIZIRANOST V ŠPORTU: 5.500,00  3,51 

PRIR druge lokalno pomembne športne prireditve 8.500,00  5,43 

ŠPORTNE PRIREDITVE: 8.500,00  5,43 

PROM prednostni programi športa za dosežek 18.500,00  11,82 

PT sofinanciranje plač trenerjev 18.000,00 11,50 

ŠPORT ZA DOSEŽEK: 36.500,00  23,32 

VSI PROGRAMI/PODROČJA JR SKUPAJ: 156.500,00  100,00  

 

Javni razpis za izbiro in sofinanciranje izvajanja letnega programa športa v Občini Medvode 

za leto 2022 je bil prvič v celoti digitaliziran. Tako kot preostali razpisi s področja družbenih 

dejavnosti je zasnovan na platformi medvoe.tendee.net. 

 

Za razdelitev proračunskih sredstev na podlagi Javnega razpisa za izbiro in sofinanciranje 

izvajanja letnega programa športa v Občini Medvode v letu 2022 je bila s strani župana 

Občine Medvode s Sklepom o imenovanju komisije, št. 410-26/2022-3 z dne 07.03.2022, 

imenovana komisija v sestavi Teja Zajec (predsednica), Ines Iskra (članica), Peter Šifrer 

(član) in Damjan Jenko (član). Do izteka roka za oddajo prijav je bilo na javni razpis oddanih 

dvaindvajset prijav, pri čemer je bilo ugotovljeno, da dva prijavitelja nista izpolnjevala 

pogojev za sofinanciranje, dvanajst prijaviteljev pa je oddalo nepopolne vloge, zato jih je 

komisija pozvala k dopolnitvi le-teh.  

 

 

2.1 UDELEŽENCI SOFINANCIRANIH PROGRAMOV ŠPORTA TER VIŠINA 

SOFINANCIRANJA NA POSAMEZNEGA VADEČEGA  

 

Prijavljeni izvajalci sofinanciranih programov športa na območju občine Medvode ponujajo in 

izvajajo pestre programe, ki zajemajo zelo različne športne zvrsti, in sicer: košarka, 

badminton, nogomet, tek na smučeh, tenis, atletika, ples, kegljanje, balinanje, kolesarstvo, 

hokej na ledu, karate, različne funkcionalne vadbe itd. Glede na navedeno lahko 

povzamemo, da je ponudba športnih dejavnosti na območju občine Medvode pestra in 

zanimiva ter omogoča slehernemu občanu možnost udejstvovanja glede na želeni šport. Vsi 

izvajalci Letnega programa športa v Občini Medvode za leto 2022 skupaj združujejo 920 

udeležencev športnih programov, ki so bili v preteklem letu sofinancirani s strani Občine 

Medvode; od tega 787 udeležencev programov s stalnim bivališčem na območju občine 

Medvode, kar predstavlja 85,54 % vseh sofinanciranih vadečih.  
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Pri vsem tem pa je potrebno dodati, da to niso vsi udeleženci športnih programov, temveč le 

sofinancirani udeleženci. Vseh udeležencev je precej več, glede na podatke iz razpisne 

dokumentacije lahko sklepamo, da vsaj še dodatnih 200. Razlog, da navedeni dodatni 

udeleženci programov niso sofinancirani gre pripisati napakam pri oddaji razpisne 

dokumentacije, bodisi v smislu zamenjave starostne skupine oz. zamenjave pri 

opredeljevanju vrste programa v katero se uvrščajo.  

  

V nadaljevanju je prikazano število sofinanciranih športnih programov, priznanih ur vadbe in 

sofinanciranih vključenih vadečih po posameznih športnih programih. 

 

Tabela 2: Število sofinanciranih športnih programov, priznanih ur vadbe in sofinanciranih 
vključenih vadečih ob prijavi 

 

*OD TEGA OBČANI OBČINE MEDVODE  

 

Iz Tabele 2 je razvidno, da je največ sofinanciranih vadečih vključenih v vodene programe 

Športne rekreacije (RE), in sicer 401, od tega kar 337 (86,19 %) vadečih s stalnim bivališčem 

v občini Medvode; medtem, ko je v sofinancirane vodene programe Športa starejših, tj. 

rekreacije za starejše nad 65 let (ŠSTA), vključenih le 28 vadečih. Pri tem je potrebno 

omeniti, da sta bila s strani izvajalcev letnega programa športa v letu 2022 na javni razpis 

prijavljeni le dve vodeni vadbi Športa starejših (ŠSTA), saj morajo izvajalci poleg ustrezno 

usposobljenega kadra za vadbo skupine izpolnjevati tudi starostne omejitve vključenih. 

Skladno z navedenim zato ne moremo trditi, da je v programe rekreacije vključenih le 28 

vadečih starih nad 65 let, saj so le-ti namreč v velikem številu vključeni tudi v vodene 

programe Športne rekreacije (RE). V sklopu vodenih programov Športne rekreacije (RE) se 

tako, kot izjema skladno z določili točke 2. Določitev upravičenih izvajalcev LPŠ Pogojev in 

meril za izbiro in vrednotenje letnega programa športa v Občini Medvode, uvrščajo tudi 

športno rekreativni progami Društva upokojencev Medvode.    

V nadaljevanju je izračunan sofinanciran znesek na vključenega udeleženca po posameznih 

programih športa v letu 2022.  

RAZPOREDITEV SREDSTEV PO LPŠ IN JR 2022 

PRIZNANE 

URE 

VADBE 

ŠTEVILO 

PRIZNANIH 

PROGRAMOV 

SOFINANCIRANI 

VKLJUČENI 

VADEČI OB 

PRIJAVI (*) 

ŠV-PRO 
celoletni prostočasni programi do 6 let, od 7 

do 19 let 
650 9 145 (*128) 

ŠV-PRI celoletni pripravljalni programi U-6 do U-11 1.130 11 162 (*136) 

ŠV-USM celoletni tekmovalni programi U-12 do U-19 3.600 15 134 (*112) 

ŠV-USM kategorizirani športniki MLR, PR  7 × MLR 12 (*7) 

KŠ celoletni tekmovalni programi 1.760 7 53 (*40) 

RE celoletni netekmovalni programi 2.027 28 401 (*337) 

ŠSTA celoletni netekmovalni programi 160 2 28 (*23) 

ŠPORTNI PROGRAMI SKUPAJ: 9.612 79 935 (*776) 
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Tabela 3: Sofinanciran znesek na vključenega vadečega po posameznih programih športa 

v letu 2022 
 

RAZPOREDITEV SREDSTEV PO LPŠ IN JR 2022 

SOFINANCIRANI 

VKLJUČENI OB 

PRIJAVI 

VREDNOST 

PROGRAMOV 

(v EUR) 

POVPREČNI 

SOFINANCIRAN 

ZNESEK NA 

UDELEŽENCA  

(v EUR) 

ŠV-PRO 
celoletni prostočasni programi do 6 let, od 7 

do 19 let 
145 (*128) 3.000,00  20,69 (*23,44) 

ŠV-PRI celoletni pripravljalni programi U-6 do U-11 162 (*136) 16.500,00  
101,85 

(*121,32) 

ŠV-USM celoletni tekmovalni programi U-12 do U-19 134 (*112) 53.100,00  
396,27 

(*474,11) 

ŠV-USM kategorizirani športniki MLR, PR 12 (*7) 3.200,00  
266,67 

(*457,14) 

KŠ celoletni tekmovalni programi 53 (*40) 15.000,00 
283,02 

(*375,00) 

RE celoletni netekmovalni programi 401 (*337) 11.000,00 27,43 (*32,64) 

ŠSTA celoletni netekmovalni programi 28 (*23) 2.000,00  71,43 (*86,96) 

ŠPORTNI PROGRAMI SKUPAJ: 920 (*787) 103.800,00  
112,83 

(*131,89) 

 

Kot lahko razberemo iz Tabele 3 je v okviru javnega razpisa v najvišjem znesku sofinanciran 

udeleženec oz. vadeči v programu Športne vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni 

in vrhunski šport (ŠV-USM). Vadeči v navedenih programih so sofinancirani v višini 396,27 

EUR/vadečega oz. upoštevajoč dejstvo, da se sofinancirajo le vadeči s stalnim prebivališčem 

v občini Medvode kar v višini 474,11 EUR/vadečega. Dodatno so seveda sofinancirane tudi 

dosežene kategorizacije mladinskega in perspektivnega razreda, pri čemer je potrebno 

poudariti, da se sofinancirajo zgolj dosežene kategorizacije športnikov s stalnim 

prebivališčem v občini Medvode. Vsaka kategorizacija je bila sofinancirana v višini 457,14 

EUR/kategoriziranega športnika.   

V višini 20,69 EUR/vadečega oz. 23,44 EUR/vadečega, v kolikor upoštevamo samo 

sofinancirane vadeče s stalni prebivališčem v občini Medvode, so sofinancirani vadeči otroci v 

Celoletnih prostočasnih programih do 6 let in od 7 do 19 let (ŠV-PRO). Vključeni vadeči v 

vodenih programih Športne rekreacije (RE) so sofinancirani v višini 27,43 EUR/vadečega oz. 

v kolikor upoštevamo le vadeče s stalnim prebivališčem v občini Medvode v višini 32,64 

EUR/vadečega.  

 

V programe usposabljanja in izpopolnjevanja je bilo v letu 2022 vključenih 16 strokovnih 

delavcev/trenerjev, od tega sta bila sofinancirana 2 programa usposabljanja I. stopnje ter 14 

programov izpopolnjevanj oz. licenciranj (tj. podaljšanje licence za novo sezono). Za namen 

usposabljanja I. stopnje so bila za posameznega strokovnega delavca/posameznega trenerja 

namenjena sredstva v višini 400,00 EUR, za izpopolnjevanje oz. licenciranje pa sredstva v 

višini 100,00 EUR na posameznega strokovnega delavca/posameznega trenerja.  
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2.2 RAZDELITEV SREDSTEV NA JAVNEM RAZPISU ZA IZBIRO IN 

SOFINANCIRANJE LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V OBČINI 

MEDVODE V LETU 2022 

  

2.2.1 Pregled sofinanciranja posameznih športnih programov in področij 

 

2.2.1.1 ŠV-PRO: Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine  
 

V okviru prostočasne športne vzgoje otrok in mladine se sofinancirata programa ŠV-PRO:  

športne vzgoje otrok in mladine: prostočasni programi in ŠV-PRO PRI: športne vzgoje otrok: 

pripravljalni programi.  

 

Za sofinanciranje ŠV-PRO: športne vzgoje otrok in mladine: prostočasni programi je bilo 

prijavljenih 11 programov športa, pogoje za sofinanciranje pa je v celoti izpolnjevalo 9 

programov, ki so jim bila dodeljena sredstva v višini kot sledi: 

 
 

Naziv Naziv programa 
Naziv vadbene 

skupine 
Športna panoga 

Višina 

vseh 

dodeljenih 

sredstev v 

EUR 

1. 
BADMINTON KLUB 

MEDVODE 

ŠV-PRO: prostočasni programi 

od 7 do 19 let 
4. rekreativna skupina 1. Badminton 343,75 

2. 
KARATE KLUB 

MEDVODE 

ŠV-PRO: prostočasni programi 

od 7 do 19 let 
karate 2. Karate 359,37 

3. 
NOGOMETNI KLUB 

JEZERO MEDVODE 

ŠV-PRO: prostočasni programi 

od 7 do 19 let 
ŠV-PRO 7 DO 19 LET 1. Nogomet 421,87 

4. PLESNI KLUB BIT 
ŠV-PRO: prostočasni programi 

od 7 do 19 let 
HIP HOP MINI 2. Ples 281,25 

5. PLESNI KLUB BIT 
ŠV-PRO: prostočasni program 

do 6 let 
Predšolski otroci 2. Ples 269,53 

6. 
ŠPORTNO DRUŠTVO 

EFI 

ŠV-PRO: prostočasni programi 

od 7 do 19 let 
ATLETIKA 7-19 LET 1. Atletika 421,87 

7. 
ŠPORTNO DRUŠTVO 

EFI 

ŠV-PRO: prostočasni program 

do 6 let 

VADBA OTROK DO 6 

LET ATLETIKA 1 
1. Atletika 269,53 

8. 
ŠPORTNO DRUŠTVO 

ŠPELINI JUNAKI 

ŠV-PRO: prostočasni program 

do 6 let 

Vadba predšolskih 

otrok 

99. Druga panoga, 

ki je ni v spisku 
210,93 

9. 
TENIŠKI KLUB SPIN 

MEDVODE 

ŠV-PRO: prostočasni programi 

od 7 do 19 let 
TENIŠKA ŠOLA 1. Tenis 421,87 

    SKUPAJ: 2.999,97 

 

Po dva sofinancirana programa v tem sklopu sta imela Plesni klub Bit in športno društvo Efi.  

 

V sklopu ŠV-PRO PRI: športne vzgoje otrok: pripravljalni programi je bilo na javni razpis 

prijavljenih 18 programov, pogoje za sofinanciranje je izpolnjevalo 11 programov.  

Sofinancirani so bili naslednji športni programi:  

 
 

Naziv Naziv programa 
Naziv vadbene 

skupine 

Športna 

panoga 

Višina vseh 

dodeljenih 

sredstev v 

EUR 

1. ATLETSKI KLUB ŠV-PRO PRI: celoletni atletska šola U-10/11 1. Atletika 1.445,02  
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MEDVODE programi U-10/11 

2. 
KOŠARKARSKI KLUB 

MEDVODE 

ŠV-PRO PRI: celoletni 

programi U-10/11 
Fantje U11 A 1. Košarka 1.980,21  

3. 
NOGOMETNI KLUB 

JEZERO MEDVODE 

ŠV-PRO PRI: celoletni 

programi U-10/11 
ŠV-PRO PRI U-10/U11 1. Nogomet 1.980,21  

4. 
NOGOMETNI KLUB 

JEZERO MEDVODE 

ŠV-PRO PRI: celoletni 

programi U-8/9 
ŠV-PRO PRI U-8/U9 1. Nogomet 1.712,61  

5. 
NOGOMETNI KLUB 

JEZERO MEDVODE 

ŠV-PRO PRI: celoletni 

programi U-6/7 
ŠV-PRO PRI U-6/U7 1. Nogomet 1.284,46  

6. 
NORDIJSKO ŠPORTNO 

DRUŠTVO MEDVODE 

ŠV-PRO PRI: celoletni 

programi U-10/11 

ŠV-PRO PRI U-10 do U-

11 

1. Smučarski 

tek 
1.107,84  

7. 
NORDIJSKO ŠPORTNO 

DRUŠTVO MEDVODE 

ŠV-PRO PRI: celoletni 

programi U-8/9 
ŠV-PRO PRI U-8 do U-9 

1. Smučarski 

tek 
1.445,02  

8. PLESNI KLUB BIT 
ŠV-PRO PRI: celoletni 

programi U-10/11 
JAZZ Pripravljalna 2. Ples 1.230,94  

9. 
TENIŠKI KLUB SPIN 

MEDVODE 

ŠV-PRO PRI: celoletni 

programi U-10/11 
TENIS 11 1. Tenis 1.712,61  

10. 
TENIŠKI KLUB SPIN 

MEDVODE 

ŠV-PRO PRI: celoletni 

programi U-8/9 

PREDTEKMOVALNI 

PROGRAM 
1. Tenis 1.370,09  

11. 
ZAVOD ZA PLES IN 

REKREACIJO MEDVODE 

ŠV-PRO PRI: celoletni 

programi U-10/11 

Jazz tekmovalni - 

pripravljalni 
2. Ples 1.230,94  

    SKUPAJ: 16.499,95  

 

Osnovni cilj programa je spoznavanje specifične športne panoge (prednostno izbrani šport) 

in doseganje športnih dosežkov. Programe ŠV-PRO PRI praviloma izvajajo športna društva, ki 

imajo izdelano piramido tekmovalnih selekcij z vrhom v članski tekmovalni ekipi.  

Razvidno je, da delo z najmlajšimi začnejo v športnih panogah košarka, nogomet, smučarski 

teki in tenis. Pri tem pa je zanimivo izpostaviti, da v panogi badminton tovrstnega dela z 

najmlajšimi ni zaznati.  

 

2.2.1.2 ŠV-USM: Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in 
vrhunski šport  

 

V okviru športne vzgoje otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport se 

sofinancirata programa ŠV-USM: športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in 

vrhunski šport in ŠV-USM: progami kategoriziranih športnikov (OKS-ZŠZ). ŠV-USM vključuje 

programe za mlade športnike starosti od 12 do 19 let, ki so vključeni v procese vadbe in 

urejene sisteme športnih tekmovanj po določilih nacionalnih panožnih športnih zvez, njihov 

osnovni cilj pa je doseganje vrhunskih športnih rezultatov. 

 

 Naziv Naziv programa 
Naziv vadbene 

skupine 

Športna 

panoga 

Število 

udeležencev 

Višina vseh 

dodeljenih 

sredstev v 

EUR 

1. 
ATLETSKI KLUB 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-12/13 

mlajši dečki in 

deklice U 12/13 
1. Atletika 1 948,76  

2. 
ATLETSKI KLUB 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-14/15 

dečki in deklice 

U14/15 
1. Atletika 4 977,66  

3. 
BADMINTON KLUB 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-18/19 
U19(1.tek) 1. Badminton 8 7.821,32  

4. 
BADMINTON KLUB 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-16/17 
U17 (2.tek) 1. Badminton 12 5.270,89  

5. 
BADMINTON KLUB 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-14/15 
U15 (3.tek) 1. Badminton 10 4.590,77 
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6. 
BADMINTON KLUB 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-12/13 
U13  (4.tek) 1. Badminton 12 4.271,97  

7. 
KOŠARKARSKI KLUB 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-16/17 
Fantje U17 1. Košarka 6 1.466,49  

8. 
KOŠARKARSKI KLUB 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-14/15 
Fantje U15 1. Košarka 15 2.932,99  

9. 
KOŠARKARSKI KLUB 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-12/13 
Fantje U13 1. Košarka 18 1.955,33  

10. 
NOGOMETNI KLUB 

JEZERO MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-12/13 
ŠV-USM U12/13 1. Nogomet 4 3.655,61  

11. 

NORDIJSKO 

ŠPORTNO DRUŠTVO 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-14/15 
ŠV-USM U14/15 

1. Smučarski 

tek 
4 3.634,36  

12. 

NORDIJSKO 

ŠPORTNO DRUŠTVO 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-12/13 
ŠV-USM U12/13 

1. Smučarski 

tek 
4 2.614,19  

13. 
TENIŠKI KLUB SPIN 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-16/17 

MLAJŠI MLADINCI 

IN MLADINKE 
1. Tenis 4 4.670,69  

14. 
TENIŠKI KLUB SPIN 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-14/15 

STAREJŠI DEČKI 

IN DEKLICE 
1. Tenis 8 5.228,38  

15. 
TENIŠKI KLUB SPIN 

MEDVODE 

ŠV-USM: tekmovalni 

program U-12/13 

MLAJŠI DEČKI IN 

DEKLICE 
1. Tenis 8 3.060,51  

     SKUPAJ: 53.099,92  

 

V sklopu ŠV-USM: športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport 

je za sredstva kandidiralo 18 programov; sofinanciranih je bilo 15 programov. Naj dodamo, 

da se v programih ŠV-USM upoštevajo le mladi športniki, ki so registrirani v skladu z ZŠpo-1 

(podatki OKS-ZŠZ na dan objave javnega razpisa). Kot je razvidno imajo Badminton klub 

Medvode, Košarkarski klub Medvode in Teniški klub Spin Medvode v programih ŠV-USM 

večinoma vzpostavljeno starostno piramido. 

 

Mladi športniki lahko v skladu s Pogoji, pravili in kriteriji za registriranje in kategoriziranje 

športnikov v Republiki Sloveniji dosežejo status športnika mladinskega (MLR) ali 

perspektivnega (PR) razreda. Na podlagi tega se jim dodatno prizna točkovanje 

kategorizacije, ki pa se sofinancira pod pogojem, da je kategorizacija navedena v objavi 

OKS-ZŠZ na dan objave javnega razpisa in je športnik, s stalnim bivališčem v občini 

Medvode. V letu 2022 je pogoje za sofinanciranje izpolnjevalo 7 kategorizacij mladinskega 

(MLR) razreda, le-te so dosegli 4 športniki Badminton kluba Medvode (Eva Andrejaš, Žiga 

Podgoršek, Špela Ivanič in Jaka Perič Marovt), 2 športnika Teniškega kluba Medvode (Eva 

Šifrer in Ažbe Jarc) in 1 športnica Nordijskega športnega društva Medvode (Zala Jenko). 

 

2.2.1.3 KŠ: kakovostni šport – tekmovalni programi odraslih  
   

KŠ predstavlja nadgradnjo športne vzgoje otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in 

vrhunski šport ŠV-USM in predstavljajo načrtovane športne aktivnosti z namenom nastopanja 

v uradno priznanih tekmovalnih sistemih nacionalnih panožnih športnih zvez vse do naslova 

državnega prvaka. Tudi v teh programih se upoštevajo le športniki, ki so v članskih 

kategorijah registrirani v skladu z ZŠpo-1 (podatki OKS-ZŠZ na dan objave javnega razpisa). 

 

V letu 2022 je za sredstva kandidiralo 8 programov. Pogoje za sofinanciranje je izpolnjevalo 

7 programov, in sicer:  
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 Naziv Naziv programa 
Naziv vadbene 

skupine 

Športna 

panoga 

Višina vseh 

dodeljenih 

sredstev v 

EUR 

1. ATLETSKI KLUB MEDVODE 
KŠ: tekmovalni 

program ČLANI/CE 
člani 1. Atletika 854,10  

2. BADMINTON KLUB MEDVODE 
KŠ: tekmovalni 

program ČLANI/CE 
Skupina člani 1. Badminton 2.277,61  

3. 
KEGLJAŠKI KLUB HIDRO 

MEDVODE 

KŠ: tekmovalni 

program ČLANI/CE 
kegljanje člani 2. Kegljanje 1.144,50  

4. 
NOGOMETNI KLUB JEZERO 

MEDVODE 

KŠ: tekmovalni 

program ČLANI/CE 
ČLANI 1. Nogomet 3.416,42  

5. 
NORDIJSKO ŠPORTNO 

DRUŠTVO MEDVODE 

KŠ: tekmovalni 

program ČLANI/CE 
KŠ ČLANI/CE 

1. Smučarski 

tek 
3.416,42  

6. PLESNI KLUB BIT 
KŠ: tekmovalni 

program ČLANI/CE 
Članska Jazz skupina 2. Ples 854,10  

7. TENIŠKI KLUB SPIN MEDVODE 
KŠ: tekmovalni 

program ČLANI/CE 
ČLANI 1. Tenis 3.036,82  

    SKUPAJ: 14.999,97  

 

Med članskimi ekipami pa ni zaznati športne panoge košarka. Slednja člansko ekipo sicer 

ima, z njo uspešno zastopa barve kluba, vendar pa na žalost v svojih vrstah nimajo igralcev s 

stalnim bivališčem v občini Medvode. Vendar pa, upoštevajoč starostno piramido, za katero 

pri pregledu programov lahko kaj hitro opazimo, da imajo vzpostavljeno, lahko v naslednjih 

letih pričakujemo, da bodo pogoji izpolnjeni.  

 

2.2.1.4 Pregled sofinanciranja programov rekreacije  
 

Programi športne rekreacije predstavljajo zbir raznovrstnih športnih dejavnosti odraslih vseh 

starosti s ciljem aktivne in koristne izrabe prostega časa, ohranjanja zdravja in dobrega 

počutja ter udeležbe na rekreativnih tekmovanjih. 

 

V letu 2022 so bili sofinancirani naslednji programi RE: športnorekreativni programi:  

 

 Naziv Naziv programa 
Naziv vadbene 

skupine 
Športna panoga 

Višina vseh 

dodeljenih 

sredstev v 

EUR 

1. ATLETSKI KLUB MEDVODE 
RE: športnorekreativni 

program 
Rekreacija 1. Atletika 301,14 

2. 
BADMINTON KLUB 

MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 
Pirniče 1. Badminton 301,14  

3. 
BADMINTON KLUB 

MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 
Medvode 1 1. Badminton 373,05  

4. 
BALINARSKI ŠPORTNI 

KLUB MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 
BALINANJE 2 2. Balinanje 449,46  

5. 
BALINARSKI ŠPORTNI 

KLUB MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 
BALINANJE 1 2. Balinanje 449,46  

6. 
DRUŠTVO UPOKOJENCEV 

MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 
Strelska sekcija 1. Strelstvo 449,46  

7. 
DRUŠTVO UPOKOJENCEV 

MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 
Sekcija Kegljanje 2. Kegljanje 409,01  

8. 
DRUŠTVO ZA PODVODNE 

DEJAVNOSTI ORKA 

RE: športnorekreativni 

program 

Športna rekreacija 

odraslih 
2. Potapljanje 224,73  
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PIRNIČE 

9. 
KEGLJAŠKI KLUB HIDRO 

MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 

kegljanje člani 

rekreacija 
2. Kegljanje 449,46  

10. 
KOLESARSKI KLUB 

MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 

Cestno in gorsko 

kolesarjenje 
3. Kolesarstvo - ŠI 224,73  

11. 
NOGOMETNI KLUB 

JEZERO MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 
Veterani Medvode 1. Nogomet 449,46  

12. 
NOGOMETNI KLUB 

JEZERO MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 
Veterani Zbilje 1. Nogomet 449,46  

13. 
NORDIJSKO ŠPORTNO 

DRUŠTVO MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 
RE 1. Smučarski tek 599,29  

14. PLESNI KLUB BIT 
RE: športnorekreativni 

program 

PILATES 

NAPREDNI 
2. Aerobika 299,64  

15. PLESNI KLUB BIT 
RE: športnorekreativni 

program 

FUNKCIONALNI 

TRENING/TNZ 
2. Aerobika 299,64  

16. PLESNI KLUB BIT 
RE: športnorekreativni 

program 
PILATES 2. Aerobika 299,64  

17. 
ŠPORTNO DOBRODELNO 

DRUŠTVO KOLIBRI 

RE: športnorekreativni 

program 
Rekreacija 

99. Druga panoga, 

ki je ni v spisku 
269,68  

18. 
ŠPORTNO DOBRODELNO 

DRUŠTVO KOLIBRI 

RE: športnorekreativni 

program 
Tekaška skupina 2 1. Atletika 449,46  

19. 
ŠPORTNO DOBRODELNO 

DRUŠTVO KOLIBRI 

RE: športnorekreativni 

program 
Tekaška skupina 1 1. Atletika 359,57  

20. ŠPORTNO DRUŠTVO EFI 
RE: športnorekreativni 

program 

Športna rekreacija 

3 
1. Atletika 449,46  

21. ŠPORTNO DRUŠTVO EFI 
RE: športnorekreativni 

program 

Športna rekreacija 

2 
1. Atletika 299,64  

22. 
ŠPORTNO DRUŠTVO 

SENICA 

RE: športnorekreativni 

program 
Aerobika 

99. Druga panoga, 

ki je ni v spisku 
248,70  

23. 
ŠPORTNO DRUŠTVO 

SENICA 

RE: športnorekreativni 

program 
Prstomet 

99. Druga panoga, 

ki je ni v spisku 
224,73  

24. 
ŠPORTNO DRUŠTVO 

SENICA 

RE: športnorekreativni 

program 
Hokej na ledu 1. Hokej na ledu 599,29  

25. 
TENIŠKI KLUB SPIN 

MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 

SKUPINA 

REKREACIJE 
1. Tenis 449,46  

26. 
TENIŠKI KLUB SPIN 

MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 

TENIŠKA ŠOLA 

ODRASLIH 
1. Tenis 449,46  

27. 
ZAVOD ZA PLES IN 

REKREACIJO MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 

Hip Hop 

nadaljevalci 
2. Ples 248,70  

28. 
ZAVOD ZA PLES IN 

REKREACIJO MEDVODE 

RE: športnorekreativni 

program 
Jazz otroci 2. Ples 248,70  

    SKUPAJ: 10.325,62  

 

Nabor sofinanciranih rekreativnih dejavnosti je raznolik; predstavlja pa le organizirane oz. 

vodene skupinske vadbe.  

 

Veliko manjša pa je izbira vodenih programov ŠSTA: športnorekreativnih programov 

starejših. ŠSTA je športno rekreativna dejavnost z udeleženci nad 65 let. Skrb za redno 

športno vadbo starejših predstavlja predvsem ohranjanje telesnega, duševnega in socialnega 

zdravja ter ohranjanja ustvarjalne življenjske energije.  

 

Na javni razpis so sicer prispele 3 prijave programov, vendar pa sta pogoje za sofinanciranje 

izpolnjevala le 2. Sofinancirana sta bila naslednja programa:  

 

 Naziv Naziv programa 
Naziv vadbene 

skupine 
Športna panoga 

Višina vseh 

dodeljenih 
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sredstev v 

EUR 

1. 
KEGLJAŠKI KLUB HIDRO 

MEDVODE 

ŠSTA: športnorekreativni 

program starejših 

kegljanje člani 

starejši 
2. Kegljanje 1.080,00 

2. ŠPORTNO DRUŠTVO EFI 
ŠSTA: športnorekreativni 

program starejših 

Rekreacija 

starejši 
1. Atletika 920,00 

    SKUPAJ: 2.000,00 

 

Glede na to, da je tudi v naši občini kar veliko število prebivalcev na 65 let, pa morajo 

navedeni programi izpolnjevati tudi kriterij glede vodenja vadbe s strani strokovno 

izobraženega ali usposobljenega kadra.  

 

2.2.2 Pregled sofinanciranja programov športa za dosežek 

 

S sofinanciranjem programov športa za dosežek, tj prednostnih programov športa za 

dosežek, Občina Medvode še dodatno spodbuja razvoj športnih panog, ki imajo v naši občini 

najdaljšo tradicijo. V programe športa za dosežek so vključene športne panoge, ki jih je 

občina z odlokom opredelila za prednostne na lokalni ravni in med katere sodijo atletika, 

badminton, tek na smučeh, tenis, košarka in nogomet. V sklop programov športa za dosežek 

se uvršča športni program ŠV-USM: športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni 

in vrhunski šport, in sicer s starostnimi kategorijami U-12/13, U-14/15, U-16/17 in U-18/19, 

pri čemer izvajalci lahko kandidirajo samo v eni starostni kategoriji za posamezno športno 

panogo. Pri navedenih športnih panogah, ki so lahko dodatno sofinancirane, je v občini 

največ povpraševanja oz. zanimanja, programi izvajalcev pa promovirajo Občino Medvode 

skozi odlične tekmovalne dosežke, pa tudi z organizacijo različnih športnih prireditev in 

tekmovanj. 

 

Tabela 4: Razdelitev sredstev v okviru programa Športa za dosežek po prejemnikih 
 

 PREJEMNIKI 
ZNESEK 

SOFINANCIRANJA 
(v EUR) 

1. Badminton klub Medvode 4.947,67  

2. Košarkarski klub Medvode 5.593,02 

3. Teniški klub Spin Medvode 4.947,67  

4. Nogometni klub Jezero Medvode 3.011,62  

SKUPAJ: 18.500,00 

 

V letu 2022 so se sredstva v okviru športa za dosežek razdelila med 4 športne klube oz. 

društva, in sicer so bila le-ta dodeljena:  

• Badminton klubu Medvode za doseženo 1. mesto v moških dvojicah Jaka Perič Marovt 

in Žiga Podgoršek v programu ŠV-USM: tekmovalni program U-18/19,  

• Košarkarskemu klubu Medvode za doseženo 34. mesto od 101 sodelujočih ekip v 1. 

SKL državnega prvenstva v programu ŠV-USM: tekmovalni program U-14/15, 

• Teniškemu klubu Spin Medvode za dosežene uvrstitve Ažbeta Jarca na DP ŽTKMB 

ZIMSKO 15.-19.3.: 3./32 dvojice; 5./54 posamezno DP KRANJ POLETNO 7.-11.6.: 1./32 
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dvojice; 3./54 posamično TENNIS EUROPE MARIN ŠUICA OPEN-ČAKOVEC 

MEDNARODNI (28.6.-3.7.): 3./64 v programu ŠV-USM: tekmovalni program U-16/17 in  

• Nogometnemu klubu Jezero Medvode za doseženo 2. mesto od 15 ekip v programu 

ŠV-USM: tekmovalni program U-12/13. 

 

Največ dodatnih sredstev je v okviru športa za dosežek s svojo uvrstitvijo prejel Košarkarski 

klub Medvode, in sicer 5.593,02 EUR.   

 

2.2.3 Pregled dodeljenih sredstev v okviru sofinanciranih programov športa in 

športa za dosežek po posameznih izvajalcih 

 

V nadaljevanju (Tabela 5) je po posameznih izvajalcih pripravljen pregled dodeljenih 

sredstev, in sicer za sofinancirane programe športa (A) in športa za dosežek (B) skupaj. 

  

Tabela 5: Skupni pregled dodeljenih sredstev na JR 2022 
 

 PREJEMNIK 
SOF. 

SKUPAJ A IN B 
(v EUR) 

ŠTEVILO SOF. 
PROGRAMOV IN 

PODROČIJ 

ŠTEVILO SOF. 
UDELEŽENCEV 
PROGRAMOV   

ŠT. REG. 
ŠPORTNIKOV  

1. Kolesarski klub Medvode  1.058,96 3 59 (*48) - 

2. Društvo za podvodne dejavnosti Orka  441,85 2 24  (*23) - 

3. Društvo upokojencev Medvode  858,47 2 26 (*19) - 

4. Športno društvo Efi  3.135,41 7 73 (*67) - 

5. Kegljaški klub Hidro Medvode  3.765,60 7 32 (*21) 2 

6. Balinarski športni klub Medvode  1.417,79 4 25 (*20) - 

7. Športno društvo Špelini junaki  210,93 1 13 (*12) - 

8. Karate klub Medvode 550,23 2 19 (*13) - 

9. Športno dobrodelno društvo Kolibri 1.392,52 6 40 (*36) - 

10. Nordijsko športno društvo Medvode  14.103,26 11 45 (*34) 41 

11. Atletski klub Medvode 5.533,11 9 40 (*27) 10 

12. Košarkarski klub Medvode  14.578,05 8 57 (*55) 88 

13. Nogometni klub Jezero Medvode  18.947,58 14 133 (*122) 26 

14. Teniški klub Spin Medvode  28.055,30 16 80 (*54) 43 

15. Športno društvo Senica 1.072,72 3 43 (*37) - 

16. Plesni klub Bit 3.984,75 8 100 (*88) 27 

17. Športna zveza Medvode  1.640,50 3 - - 

18. Badminton klub Medvode 39.080,28 15 92 (*70) 62 

19. Zavod za ples in rekreacijo Medvode 1.828,34 4 34 (*30) - 

20. Športno društvo Grom 669,51 2 - - 

SKUPAJ: 142.325,16 126 935 (*776) 299 

*OD TEGA OBČANI OBČINE MEDVODE 
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V letu 2022 je na javnem razpisu največ sredstev prejel Badminton klub Medvode, ki je bil v 

višini 39.080,28 EUR sofinanciran za izvedbo 14 programov in področij športa; hkrati pa je 

imel od meseca julija 2022 sofinanciran del plače trenerja. Sredstva v višini 28.055,30 EUR 

so bila dodeljena Teniškemu klubu Spin Medvode. Sredstva v višini 18.947,58 EUR, za 

izvedbo 14 programov in področij športa, so bila dodeljena Nogometnemu klubu Jezero 

Medvode. Košarkarskemu klubu Medvode so bila za izvedbo 8 programov in področij športa 

dodeljena sredstva v višini 14.578,05 EUR ter sredstva za izvedbo 11 programov in področij 

športa, v višini 14.103,26 EUR, Nordijskemu športnemu društvu Medvode. Badminton klub 

Medvode, Teniški klub Spin Medvode in Nordijsko športno društvo Medvode so bili po 

točkovanju razširjenosti, konkurenčnosti, uspešnosti, lokalnega pomena in tradicionalnosti 

uvrščeni v 1. kakovostno skupino, medtem, ko je bilo Košarkarsko društvo Medvode 

uvrščeno v 2. kakovostno skupino. Na tem mestu je potrebno poudariti, da so bili vsi 

sofinancirani programi Športne vzgoje otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski 

šport (ŠV-USM) in/ali programov Kakovostnega športa (KŠ), pri navedenih izvajalcih, zaradi 

doseganja izvrstnih rezultatov ekip v preteklem koledarskem letu oz. pretekli sezoni v veliki 

večini uvrščeni v kakovostno raven I, kar kaže na iz leta v leto boljše rezultate športnikov.  

 

Nadalje je v Tabeli 6 pripravljen pregled porabljenih sredstev na javnem razpisu. Kot je 

razvidno posamezni izvajalci sredstev niso porabili v celoti, vendar pa ta višina sredstev, v 

primerjavi s porabljenimi sredstvi, predstavlja le 3,00 % vseh sredstev.   

 

Tabela 6: Skupni pregled dejanske porabe sredstev na JR 2022 
 

 Prejemnik 
Sofinanciranje 

Skupaj A in B v EUR 
Dejanska poraba 
sredstev v EUR 

1. Kolesarski klub Medvode  1.058,96 1.058,21 

2. Društvo za podvodne dejavnosti Orka  441,85 441,85 

3. Društvo upokojencev Medvode  858,47 858,47 

4. Športno društvo Efi  3.135,41 2.985,41 

5. Kegljaški klub Hidro Medvode  3.765,60 3.762,74 

6. Balinarski športni klub Medvode  1.417,79 1.417,79 

7. Športno društvo Špelini junaki  210,93 93,75 

8. Karate klub Medvode 550,23 550,23 

9. Športno dobrodelno društvo Kolibri 1.392,52 1.302,75 

10. Nordijsko športno društvo Medvode  14.103,26 13.275,88 

11. Atletski klub Medvode 5.533,11 5.505,11 

12. Košarkarski klub Medvode  14.578,05 14.577,88 

13. Nogometni klub Jezero Medvode  18.947,58 17.368,50 

14. Teniški klub Spin Medvode  28.055,30 28.015,29 

15. Športno društvo Senica 1.072,72 1.072,72 

16. Plesni klub Bit 3.984,75 3.984,75 

17. Športna zveza Medvode  1.640,50 1.640,50 

18. Badminton klub Medvode 39.080,28 39.080,28 
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19. Zavod za ples in rekreacijo Medvode 1.828,34 883,89 

20. Športno društvo Grom 669,51 669,51 

SKUPAJ: 142.325,16  138.545,52 

 

V letu 2022 so društva in klubi porabili večinoma vsaj dodeljena sredstva. Nekaj sredstev je 

ostalo neporabljenih, in sicer z razlogom odpovedanih sofinanciranih športih prireditev, tu in 

tam kakšen EUR pa je ostal zaradi nižjih stroškov izpopolnjevanja oz. licenciranja. Preostala 

dodeljena sredstva, predvsem tista za sofinanciranje stroškov objekta v okviru posameznega 

športnega progama, so bila v preteklem letu hitro porabljena. Vse to na račun višjih stroškov 

najema prostora, le-ti pa so bili posledica visokih stroškov energentov. Povračilo stroškov 

dela strokovnega kadra je tako kot že v lanskem letu potekalo   

Strokovni delavci oz. trenerji, ki delujejo pri izvajalcih letnega programa športa v Občini 

Medvode, v veliki večini svoje delo opravljajo kot samostojni podjetniki in za svoje delo 

izdajajo ustrezne račune. Posamezni strokovni delavci oz. trenerji imajo z izvajalci sklenjene 

pogodbe o zaposlitvi, medtem, ko velika večina le-tega deluje prostovoljno in so jim 

povrnjeni samo stroški prevoza na delo in z dela. Občina Medvode je pri povračilu stroškov 

prevoza in delo in z dela sledila v letu 2021 podanemu navodilu oz. pojasnilu za povračilo 

stroškov dela strokovnega kadra sofinanciranega v okviru izvajanja letnega programa športa 

v Občini Medvode v letu 2021, št. 410-47/2021-8 z dne 28.07.2021, na podlagi katerega se 

izvajalcem programov priznavajo stroški prevoza na delo in z dela oz. izplačila kilometrin. 

Razlog za podajo navedenega pojasnila je, kot že omenjeno v letu 2021 ta, da je Občina 

Medvode kot neposredni proračunski uporabnik državnega proračuna vezana k smotrni in 

namenski porabi sredstev. Pri tem lahko izpostavimo, da posamezni izvajalci nad odločitvijo 

Občine Medvode sprva niso bili navdušeni, vendar pa opažamo, da so slednje v obdobju od 

uveljavitve Odloka o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Medvode v letu 2021 

pa do konca leta 2022 le-to sprejeli in nam pri morebitnem zavračanju oz. zmanjšanju 

zahtevkov za izplačilo ne oporekajo.   
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3 POROČILO O PROGRAMIH IN PROJEKTIH, KI JIH JE V 

IMENU OBČINE IN NA OSNOVI OBVEZNOSTI 

USTANOVITELJA V LETU 2022 IZVEDEL JAVNI ZAVOD 

SOTOČJE MEDVODE 

 

 

Javni zavod Sotočje Medvode je ustanovljen za opravljanje dejavnosti v javnem interesu, 

med drugim tudi za uresničevanje javnega interesa na področju športa. V okviru svojih 

dejavnosti Javni zavod Sotočje Medvode na področju športa izvaja programe športa otrok in 

mladine iz Nacionalnega programa športa v Republiki Sloveniji, ki se financirajo iz javnih 

sredstev, skrbi za celovit razvoj športa v občini, pripravlja objekte za vadbo in tekmovanja, 

upravlja športne objekte, opravlja in organizira vzdrževanje objektov, naprav, igrišč in 

tehnične ter športne opreme, ki je v upravljanju zavoda, zagotavlja normalno delovanje 

objektov in opreme, ki jo ima v upravljanju, oddaja v najem prostore v športnih objektih in 

usklajuje interese med posameznimi uporabniki, skrbi za zavarovanje objektov in opreme ter 

skrbi za varnost delovanja objektov in naprav, svetuje pri načrtovanju, obnovi, izgradnji in 

upravljanju športnih objektov v občini, izvaja letni program športa v občini, ki se sofinancira 

iz javnih sredstev, daje strokovno in organizacijsko pomoč izvajalcem programov športa v 

občini, sodeluje pri organiziranju in izvajanju športne vzgoje in raznih športnih dejavnosti za 

otroke, mladino, invalide, starejše občane ter pri kulturno športnih in rekreativnih prireditvah, 

spremlja in analizira razmere na področju športa, načrtuje izobraževanje in usposabljanje 

strokovnih delavcev za delo v športu ter zbira in daje podatke za potrebe informatike v 

športu. 

 

Javni zavod Sotočje Medvode tako v okviru svojih nalog ter v sodelovanju z vrtcem, šolami in 

drugimi izvajalci športa, v okviru Nacionalnega programa športa v Republiki Sloveniji, skrbi za 

financiranje in izvajanje naslednjih nacionalnih programov športa:  

• Športni programi Mali sonček, 

• Športni programi Zlati sonček, 

• Športni programi Krpan, 

• Športni program Naučimo se plavati in  

• Šolska športna tekmovanja. 

Prav tako skrbi za organizacijo in izvedbo: 

• Mini olimpijade OKS- ZŠZ, 

• Večera športa, 

• Festivala Medvode v gibanju, 

• Žogarije, 

• smučarsko-tekaških prog, 

• zunanjega rekreativnega drsališča in 

• podeljevanje denarnih nagrad športnikom. 
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3.1 IZVAJANJE PROGRAMOV ŠPORTA OTROK IN MLADINE IZ 

NACIONALNEGA PROGRAMA ŠPORTA V REPUBLIKI SLOVENIJI 

 

V sodelovanju z vrtci in šolami je Javni zavod Sotočje Medvode v okviru nacionalnega 

programa športa organizirali program raznovrstnih interesnih/prostočasnih dejavnosti. Vrtcu 

Medvode je bila v Športni dvorani Medvode omogočena izvedba programov športne vzgoje 

za predšolske otroke. Vrtcu Medvode je bil za potrebe predšolske športne vzgoje ponujen 

prostor v mali dvorani (200 m2), in sicer vsak delavnik med 8. in 12. uro oz. 15 ur na teden. 

 

Športni programi Mali sonček, Zlati sonček, Ciciban planinec in Krpan je Javni zavod Sotočje 

Medvode izvajal kot protiutež pogosto pretirani skrbi družbe za tekmovalni šport oz. šport za 

dosežek, čeprav je mogoče in verjetno, da prav ti programi odkrivajo kakšnega 

perspektivnega in kasnejšega vrhunskega športnika. Pri programih ni najpomembnejša 

storilnost, ampak predvsem proces, sodelovanje, igra in spodbudni učinki na celosten razvoj 

otroka. Vsi udeleženci, ki so uspešno opravili športne programe, so prejeli spominske 

medalje oz. diplome, glede na razpoložljivost Področnega centra Domžale pa tudi simbolične 

nagrade. 

 

3.1.1 Športni program Mali sonček 

 

Namen Športnega programa Mali sonček je obogatiti program na področju gibanja v vrtcu s 

sodobnimi gibalnimi/športnimi vsebinami. Športni program daje poudarek igri in vadbi, ki naj 

bo prijetna in prilagojena otroku. Športni program Mali sonček je razdeljen v štiri stopnje, in 

sicer na modro, zeleno, oranžno in rumeno. Ker se posamezne stopnje programa med seboj 

dopolnjujejo, povezujejo in nadgrajujejo, je priporočljivo, da otroci predelajo vse štiri stopnje 

oz. celoten program.  

 

Tabela 7: Sodelujoči v športnem programu Mali sonček 
 

MALI SONČEK LETO MODRI ZELENI ORANŽNI RUMENI 
SKUPAJ 

SODELUJOČIH 

VRTEC MEDVODE 2021 111 135 143 123 512 

VRTEC MEDVODE 2022 132 145 145 145 567 

 

V navedenem programu je v letu 2022 sodelovalo skupno 567 otrok iz Vrtca Medvode. V 

primerjavi z letom poprej kar 55 otrok več.  

 

3.1.2 Športni program Zlati sonček 

 

Športne programe Zlati sonček je namenjen otrokom, starim od 6 do 8 let. V šolskem letu 

2021/2022 je program uspešno zaključilo 458 učencev in učenk od 1. do 3. razreda. Spodnja 

tabela prikazuje učence, glede na razrede in šole, ki so prejeli priznanje za program Zlati 

sonček. 
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Tabela 8: Sodelujoči v športnem programu Zlati sonček 
 

ZLATI SONČEK 2021 2022 

 1. razred 2. razred 3. razred 1. razred 2. razred 3. razred 

OŠ PRESKA  43 40 47 41 45 40 

POŠ TOPOL 4 2 10 / / / 

POŠ SORA 15 15 22 21 15 16 

OŠ MEDVODE / 43 / 24 40 / 

OŠ PIRNIČE 44 38 32 34 44 38 

OŠ SIMONA JENKA 

SMLEDNIK 
30 33 39 33 32 35 

Skupaj 136 171 150 153 176 129 

 457 458 

 

3.1.3 Športni program Krpan 

 

Športni program Krpan je namenjen otrokom, starim od 9 do 11 let. Osnovni namen 

programa je obogatiti življenje otrok s športnim udejstvovanjem skozi celo leto. Glavni cilj ni 

tekmovanje, temveč sodelovanje, predvsem pa približati šport skozi igro. V šolskem letu 

2021/2022 je program uspešno zaključilo 316 učencev in učenk od 4. do 6. razreda. Spodnja 

tabela prikazuje učence, glede na razrede in šole, ki so zaključili program Krpan. 

 

Tabela 9: Sodelujoči v športnem programu Krpan 
 

KRPAN 2021 2022 

 4. razred 5. razred 6. razred 4. razred 5. razred 6. razred 

OŠ PRESKA  48 51 75 45 49 58 

POŠ TOPOL 2 5 / / / / 

POŠ SORA 13 22 / 23 15 / 

OŠ MEDVODE / / / / / / 

OŠ PIRNIČE 17 23 21 13 17 23 

OŠ SIMONA JENKA 

SMLEDNIK 

30 37 37 40 31 / 

VIZ SMLEDNIK / / / 2 / / 

Skupaj 110 128 133 123 112 81 

 371 316 

 

Kot lahko razberemo iz tabele je v letu 2022 v Športnem programu Krpan sodelovalo kar 45 

manj učencev in učenk. Ker je Športni program Krpan namenjen učencem druge triade 

osnovne šole, kjer imajo le-ti že tako mnogo drugih aktivnosti, zanimanje za program iz leta 

v leto nekoliko upada. Naj dodatno omenimo, da sam program ni obvezen in je tako odvisno 

od posameznih športnih pedagogov oz. osnovnih šol ali se odločijo za sodelovanje v njem.   

 

3.1.4 Športni program Naučimo se plavati 

 

Športni program Naučimo se plavati vključuje plavalne tečaje in preverjanje znanja plavanja 

za šoloobvezne otroke, ki se izvaja v 1. razredih osnovnih šol. Javni zavod Sotočje Medvode 
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je v letu 2022 organiziral plavalne tečaje za vse prvošolce. Plavalni tečaji so pod vodstvom 

usposobljenih vaditeljev plavanja potekali na plavalnem bazenu v Vodnem mestu Atlantis v 

Ljubljani. Tečaji so potekali v obsegu 10 pedagoških ur (5 dni x 90 min).  

 

Tabela 10: Sodelujoči v športnem programu Naučimo se plavati 
 

NAUČIMO SE PLAVATI  1. razred 

OŠ PRESKA  40 

POŠ TOPOL / 

POŠ SORA 20 

OŠ MEDVODE 46 

OŠ PIRNIČE 34 

OŠ SIMONA JENKA SMLEDNIK 25 

Skupaj 165 

 

Plavalnega tečaja se je skupno udeležilo 165 otrok iz medvoških osnovnih šol.  

 

Javni zavod Sotočje Medvode v sklopu izvajanja športnega programa financira plavalne 

tečaje v celoti, prevoz, najem bazena, strokovni kader in zavarovanje otrok. Del stroškov, v 

višini 12,50 EUR na udeleženca tečaja, ki je uspešno napredoval, pa Javnemu zavodu Sotočje 

Medvode na podlagi zahtevkov povrne Zavod za šport RS Planica, kar je v letu 2022 za 165 

udeležencev tečaja znašalo 2.062,50 EUR. Celotni projekt plavalnih tečajev znaša cca 10.000 

EUR, pri čemer so največji strošek avtobusni prevozi in strokovni kader, zato se razmišlja v 

smeri, da bi del teh stroškov v prihodnjem šolskem letu preložili na učence oz. njihove 

starše, kot imajo urejeno v veliki večini drugih občin.   

  

3.1.5 Šolska športna tekmovanja in prireditve osnovnih šol 

 

Šolska športna tekmovanja in prireditve osnovnih šol pomenijo nadgradnjo pouka in 

interesnih dejavnosti. Zaradi neugodnih razmer, povezanih s koronavirusom so bila vsa 

šolska športna tekmovanja, predvidena v januarju in februarju 2022, odpovedana oziroma 

prestavljena na čas z ugodnejšo epidemiološko sliko. Marca 2022 so se tekmovanja nato 

nadaljevala po predvidenem urniku šolski športnih tekmovanj; skupaj je bilo izvedenih 16 

občinskih prvenstev, učenke in učenci pa so sodelovali tudi na 8 področnih prvenstvih ter 4 

državnih tekmovanjih. 

 

Novost v letu 2022 je bilo občinsko prvenstvo v eksatlonu, ki je potekalo v Športni dvorani 

Medvode, celotno dogajanje pa je zabeležila komercialna Planet TV in ga v obliki štirih oddaj 

predvajala v svojem jutranjem programu. 

 

Na šolskih športnih tekmovanjih so v letu 2022 sodelovale vse osnovne šole z območja 

občine Medvode ter nam priključena OŠ Vodice. K sodelovanju na vseh občinskih 

tekmovanjih so povabljene vse osnovne šole. V kolikor katera od šol nima ekipe ali je v 

razredu prišlo do bolezni oz. obstaja kakršen koli drug razlog (dan šole, športni ali kulturni 

dan) se šola oz. razred tekmovanja ne udeleži. Najuspešnejše ekipe se nadalje uvrstijo 

naprej na področno tekmovanje oz. v naslednji fazi na državno tekmovanje.  
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3.2 ORGANIZACIJA IN IZVEDBA PREOSTALIH DEJAVNOSTI 

PREDVIDENIH Z LETNIM PROGRAMOM ŠPORTA 

 

3.2.1 21. Večer športa 

 

V sklopu Večera športa se na podlagi javnega poziva k oddaji predlogov najuspešnejšim 

športnikom, športnim društvom in klubom v Občini Medvode podeljujejo športna priznanja. 

Člani razširjenega strokovnega sveta so pregledali kandidature na javni poziv in izbrali 

kandidate na podlagi Pravilnika o priznanjih športnikom, športnim delavcem in športnim 

društvom v Občini Medvode (Uradni list RS, št. 21/09). Na naslov Javnega zavoda Sotočje 

Medvode je bilo v roku javnega poziva posredovanih enaintrideset (31) predlogov za 

prejemnike priznanj, vsi kandidati so izpolnjevali pogoje iz pravilnika. Razširjen strokovni svet 

je zato sprejel sklep, da se za leto 2021 podeli: 

• 1 športno priznanje, 

• 12 velikih športnih plaket in 

• 18 malih športnih plaket. 

 

 
 

Športno priznanje za organizacijo prvenstva Slovenije v gorskih tekih za OŠ1 in SŠ2 sta ob 

20. obletnici prejela Sebastjan Kosec in Peter Lampič.  

 

Dobitniki Velike športne plakete po posameznih športnih panogah so bili:   

ATLETIKA:  

• Žan Rudolf za dosežke: državni rekord v teku na 800 m, balkanski prvak na 800 m, 3. 

mesto na SP3 v mešanih štafetah 

BADMINTON: 

• Miha Ivanič za doseženo 3. mesto moški posamezno in mešane dvojice, 

 
1 OŠ = osnovna šola.  
2 SŠ = srednja šola.  
3 SP = svetovno prvenstvo.  
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• Jaka Ivančič za doseženo 3. mesto na Yonex Latvia International 2021 v mešanih 

dvojicah, 

• Matic Ivančič za doseženo 3. mesto na Hallas International 2021 v mešanih dvojicah - 

svetovni pokal 

BIATLON: 

• Rok Tršan za doseženo 4. mesto na SP v biatlonu – štafeta 

CESTNO KOLESARSTVO: 

• Andrej Žavbi za doseženo 1. mesto ekipno SP UCI, svetovni rekord v vožnji na eno 

uro na velodromu, 1. mesto na Vintage world championships vožnja na čas 

GORSKI TEKI: 

• Timotej Bečan za doseženo 3. mesto na WMRA Nations Cup 

PLES:  

• Maša Hodak Jordan za doseženo 1. mesto v članski formaciji na SP v Modernu, 

• Pika Vidic za doseženo 1. mesto v članski formaciji na SP v baletu in jazzu, 

• Lari Šlibar za doseženo 1. mesto na EP modern solo članice, 1. mesto na SP jazz solo 

članice in formacije, 

• Plesni klub Bit za doseženo 1. mesto na SP v modernih tekmovalnih plesih, formacija 

SMUČARSKI TEKI:  

• Anamarija Lampič za doseženo 3. mesto na SP v šprintu, 1. mesto v skupni razvrstitvi 

v šprintu- mali kristalni globus 

 

Male športne plakete so bile v letu 2021, po posameznih športnih panogah, podeljene:  

ATLETIKA:  

• Trini Varl za 1. mesto med pionirji na DP v metu vorteksa  

BADMINTON: 

• Žigu Podgoršku za doseženo 1. mesto na DP do 19 let med posamezniki in moškimi 

dvojicami,  

• Mii Sketelj za doseženo 1. mesto na DP do 11 let v dekliških dvojicah,  

• Kevinu Linu Lenarčiču za doseženo 3. mesto na DP do 19 let posamezno, 

• Jaku Periču Marovtu za doseženo 1. mesto na DP do 19 let med moškimi dvojicami, 

• Maticu Cerarju za doseženo 1. mesto na DP do 15 let posamezno, 

• Badminton klubu Medvode, ekipi U19 za doseženo 1. mesto na ekipnem DP do 19 let, 

• Galu Bizjaku za doseženo 3. mesto na DP člani posamezno,  

• Tilnu Jelencu za doseženo 1. mesto na DP do 13 let v mešanih dvojicah, 

• Teodori Milivojević za doseženo 1. mesto na DP do 11 let v dekliških dvojicah 

BIATLON: 

• Zali Zupan za doseženo 1. mesto na DP v sprint biatlonu 

CESTNO KOLESARSTVO: 

• Piji Galof za doseženo 3 x 1. mesto na DP kriterij, DP vzpon, DP na velodromu, 2 x 2. 

mesto na DP v vožnji na čas in DP v cestni dirki 

PLES: 

• Tadeju Henigmanu za doseženo 2. mesto na DP4 v break dancu ter 5. mesto na EP5 v 

braek dancu, v kategoriji mlajši mladinci 

 
4 DP = državno prvenstvo.  
5 EP = evropsko prvenstvo.  
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• Plesnemu klubu Bit za doseženo 2 x 2. mesto na DP v mali skupini člani, jazz in show 

dance 

PRSTOMET:  

• Športnemu društvu Senica, sekciji Prstomet za absolutno zmago vseh lig v okviru 

Prstometne organizacije Slovenije 

SMUČARSKI TEKI:  

• Maticu Jenku za doseženo 1. mesto na DP sprint štafeta, 

• Petru Mašiču za doseženo 1. mesto na DP sprint štafeta junior 

TENIS: 

• Ažbetu Jarcu za doseženo 1. mesto na DP v dvojicah med mlajšimi mladinci 

 

Naziv športnice Občine Medvode za leto 2021 si je, tako kot že leto poprej, z osvojitvijo 

številnih odličij v svetovnem pokalu ter malega kristalnega globusa za skupni seštevek 

šprinterskih tekem, kjer ni imela konkurence, prislužila Anamarija Lampič.  

 

Med moškimi sta bila v ožjem izboru za naziv atleta Timotej Bečan in Žan Rudolf ter 

badmintonist Miha Ivanič. Na podlagi javno objavljenih in dostopnih podatkov o športnih 

rezultatih in uspehih so člani razpravljali o upravičenosti naziva. Primerjali so njihove dosežke 

glede na razpršenost športne panoge po kontinentih, množičnost, število udeležencev na 

tekmovanju, starostno kategorijo, mednarodno prepoznavnost športne panoge, rezultatsko 

konstantnost ter obetavnost in vsestranskost športnika. Člani razširjenega strokovnega sveta 

so ugotovili, da ima Timotej Bečan na podlagi doseženega rezultata trenutno veljavni državni 

razred OKS, Žan Rudolf in Miha Ivanič pa sta si pridobila mednarodni razred OKS.  

 

Po razmisleku so se člani odločili, da se naziv športnika Občine Medvode za leto 2021 podeli 

badmintonistu Mihu Ivaniču, ki je na tekmi svetovnega pokala v Grčiji osvojil tretje mesto, na 

evropski jakostni lestvici pa je bil v letu 2021 zapisan kot 18. moški med posamezniki. 

 

3.2.2 Mini olimpijada OKS-ZŠZ 

 

V letu 2022 sta nam bila s strani Olimpijskega komiteja Slovenije dodeljena dva jesenska 

termina, ki pa zaradi dežja oz. slabega vremena žal nista bila realizirana. Tako je bila 

sprejeta odločitev, da bo Mini olimpijada organizirala v spomladanskih mesecih leta 2023, kar 

pomeni, da učenke in učenci prve triade v tekočem šolskem letu ne bodo prikrajšani. 

Obetaven je tudi podatek, da so se člani klubov in društev množično odzvali povabilu k 

sodelovanju ter tudi osnovne šole, saj smo dobili kar 700 prijav otrok. 

 

3.2.3 Žogarija 

 

V Medvodah je v tudi letu 2022 potekala Žogarija, in sicer v okviru 6. festivala Medvode v 

gibanju. Na prireditveni ploščadi ob medvoški tržnici so se 3. junija pomerile ekipe 

četrtošolcev iz OŠ Medvode, OŠ Simona Jenka Smlednik in OŠ Preska. Prikazali so znanje v 

nogometu 3 na 3, igrah spretnosti in kvizu znanja, učitelji pa v kolesarskih spretnostih 

počasne vožnje. Aktivno so bili udeleženi tudi otroci iz Vrtca Medvode, saj je vzporedno 

potekala tudi Mini Žogarija.  
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Mednarodni projekt Žogarija, ki se izvaja v devetih evropskih državah (Slovenija, Italija, 

Avstrija, Madžarska, Hrvaška, Bosna in Hercegovina, Severna Makedonija, Srbija in Črna 

Gora), že 15. leto uteleša prepričanje, da nogomet in šport na splošno lahko izboljšata 

kakovost življenja mladih, jim vcepi vrednote, kot so solidarnost, poštenost, odgovornost in 

spodbudi spremembe med njimi samimi, v šoli, enako tudi v lokalnih skupnostih in širše. 

Žogarija na inovativen in celovit način predstavlja vrednote, ki so pomembne za celostni 

razvoj mladih osebnosti iz osnovnih šol in vrtcev.  

 

3.2.4 6. Festival Medvode v gibanju 

 

Festival Medvode v gibanju je največji športno-družabni projekt v občini Medvode in eden 

večjih v regiji. Tudi v svoji šesti izvedbi je povezal šport, kulinariko in zabavo ter športna 

društva, krajevne skupnosti, medvoški turizem, lokalne skupnosti in gospodarske subjekte.  

 

 
 

Na 6. festivalu Medvode v gibanju je sodelovalo preko 1.100 športnih udeležencev v različnih 

športnih panogah in disciplinah, ki so bili z izjemo nočnega teka za vse obiskovalce 

brezplačni: 

• 5. NOČNI TEK MEDVODE: 237 tekačev in tekačic + 250 prostovoljcev na 5- in 10-

kilometrski trasi (reditelji, redarji, osvetlitev proge, okrepčevalnice …), 

• Ciciteki in otroški teki: 105 tekačev, 

• Svet rolanja: 40 udeležencev, 

• Tekmovanje za najmočnejšega Slovenca: 21 udeležencev + 45 spremljevalcev 

• Teniški turnir: 34 udeležencev 

• Junaški oviratlon za najmlajše: 24 udeležencev 

• Poslikava obrazov: preko 70 otrok 

• Hitrostno in družinsko rolanje: 38 udeležencev 

• Turnir v prstometu: 30 udeležencev 

• Meritve Zdravstvenega doma Medvode: 96 udeležencev 

 

Krovna organizatorja festivala sta bila Športna zveza Medvode in Javni zavod Sotočje 

Medvode, ki skrbita za celotno izvedbo festivala, posamezna športna društva pa kot 

podizvajalci izvajajo samostojne manjše športne prireditve. Festival so sofinancirali tudi 

Občina Medvode in Fundacija za šport ter številni sponzorji in donatorji. Pri celotni 



24 

 

organizaciji 6. festivala je sodelovalo več kot 300 prostovoljcev, in sicer v ožjem 

organizacijskem odboru 30, 250 redarjev je delo zaradi varnosti opravljalo na prireditveni 

trasi ter še dodatnih 80 prostovoljcev na posameznih manjših dogodkih.  

 

Za organizacijo 6. Festivala Medvode v gibanju so bila pridobljena sponzorska in donatorska 

sredstva domačih podjetij v višini 9.383 EUR, skupaj s Športno zvezo Medvode je bilo zbranih 

sredstev za ta namen 23.133 EUR. Celotna sredstva predstavljajo nepovratna sredstva. 

 

Prireditev je bila sofinancirana tudi s strani Fundacije za financiranje športnih organizacij v 

republiki Sloveniji (Fundacija za šport), in sicer z nepovratnimi sredstvi v višini 4.200 EUR.  

 

3.2.5 Državno prvenstvo v krosu za osnovne in srednje šole ter osnovne šole s 

prilagojenim programom  

 

Šolski ekipni kros je prvič potekal v naši občini. Izvajalec prireditve je bil Javni zavod Sotočje, 

soorganizatorja pa Atletska zveza Slovenije in Zavod za šport RS Planica. Prizorišče na 

Zbiljski dobravi se je izkazalo za odlično lokacijo krosa, ki je udeležencem ponudil tri različne 

tekmovalne kroge, in sicer 500 m, 1000 m in 1.500 m. Zaradi neposredne bližine jezera in 

množične udeležbe je bila organizacija krosa precej zahtevna. Za varnost in nemoten potek 

tekmovanja je skrbelo okoli 70 prostovoljcev in zunanjih sodelavcev, trasa je bila varovana s 

tristotimi varnostnimi ograjami, reševalci na vodi in številnimi reditelji na trasi. Nastopilo je 

preko 2.000 tekačev in tekačic iz cele države, za organizacijo pa smo prejeli številne pohvale 

iz Atletske zveze Slovenije in Zavoda za šport RS Planica. Na podlagi uspešne organizacije je 

bila Zavodu Sotočje ponujena organizacija državnega prvenstva za dobo petih let. 

 

Za izvedbo Državnega prvenstva v krosu za osnovne in srednje šole ter osnovne šole s 

prilagojenim programom so bila pridobljena nepovratna finančna sredstva Zavoda za šport 

RS Planica v višini 7.000 EUR.  

 

3.2.6 Drsališče Medvode  

 

V sodelovanju z Občino Medvode je Javni zavod Sotočje Medvode v mesecu novembru 

poskrbel za vzpostavitev Drsališča Medvode. Drsališče je začelo obratovati 18. novembra 

2022 in je obratovalo do 12. februarja 2023. 

Javni zavod Sotočje Medvode je poskrbel za pripravo celotne dokumentacije v zvezi z javnim 

naročilom izbora postavljavca drsališča in spremljevalnih objektov, koordiniral postavljanje 

drsališča in spremljajočih se aktivnosti. Organizirani so bili tudi raznovrstni spremljevalni 

dogodki, ki so ponudbo samega drsališča še dodano popestrili.   

 

 

3.3 DENARNE NAGRADE ŠPORTNIKOM 

 

V skladu z Pravilnikom o denarnih nagradah športnikom v Občini Medvode za vrhunske 

športne dosežke, ki ga je na 32. seji, dne 29.08.2018, sprejel Svet Javnega zavoda Sotočje 
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Medvode, je Javni zavod Sotočje Medvode spremljal dosežke športnikov skozi celo leto. V 

sodelovanju z Občino Medvode so bili za posamezne športne dosežke, v sodelovanju z 

Občino Medvode, prirejeni posamezni sprejemi. Na podlagi  Pravilnika o denarnih nagradah 

športnikom v Občini Medvode za vrhunske športne dosežke so bile denarne nagrade 

izplačane sledečim športnicam in športnikom: 1 × Anamariji Lampič, 4 × Zarji Čerkez, 1 × 

Tadeju Henigmanu in 4 × Lari Šlibar. Skupno je bilo športnicam in športnikom izplačanih 

3.600 EUR neto. 
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4 POROČILO O IZGRADNJI IN VZDRŽEVANJU ŠPORTNE 

INFRASTRUKTURE NA OBMOČJU OBČINE MEDVODE V 

LETU 2022 

 

 

4.1 PREGLED IZVEDENIH INVESTICIJ NA PODROČJU ŠPORTA  

 

4.1.1 Obnova Nogometnega igrišča Medvode  

 

Občina Medvode je z obnovo Nogometnega igrišča v Medvodah pričela že v letu 2021, ko je 

bila na pobudo Javnega zavoda Sotočje Medvode, ki je upravljavec športnega objekta, 

zamenjana ograja ob igrišču. 

 

V letu 2022 je Občina Medvode izvedla 

obnovo malega nogometnega igrišča, kjer 

je izvajalec GREENSTUDIO, Anže Vardjan 

s.p. iz Ljubljane namestil novo umetno 

travo. V sklopu obnove umetne trave na 

malem nogometnem igrišču je bila 

zamenjana tudi dotrajana lovilna mreža 

okoli igrišča ter goli na malem in velikem 

igrišču. Izvajalec del je bil TB Športna 

oprema d.o.o. iz Medvod. Dobavljene in 

nameščene so bile tudi nove kabine za 

igralce. V sklopu investicije je bilo 

zamenjanih približno 200 metrov ograje ob 

reki Sori in krajšo stranico pri objektu 

kluba. Osnovna konstrukcija je sestavljena 

iz glavnih jeklenih stebrov, na katere je 

prek jeklenice pritrjena PVC pletena 

zaščitna mreža višine 4 metrov. Spodnji 

del ograje je izveden s panelno ograjo, 

višine 2 metra. Na ograji bo del prostora 

namenjen tudi napisom Nogometnega 

kluba Jezero Medvode in objavam          

sponzorjev in donatorjev, ki podpirajo 

nogomet v Medvodah. 

 

 
 

Nova podlaga in oprema na igrišču 

pomenita boljše pogoje za trening, samo 

igrišče pa je bolj varno.  

 

 
 

Vrednost investicije je znašala 97.462,00 EUR. Investicija je bila sofinancirana tudi s strani 

Fundacije za šport v višini 22.878,00 EUR ter s strani Nogometne zveze Slovenije v višini 

5.000,00 EUR. 
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Občina Medvode bo z obnovo dotrajane ograje ob nogometnem igrišču, ki ni več varna in 

kazi podobo igrišča, nadaljevala tudi v naslednjem letu.   

 

4.1.2 Postavitev kolesarnice ob Osnovni šoli Pirniče  

 

V letu 2022 je bila ob Osnovni šoli Pirniče, v sklopu participativnega proračuna Občine 

Medvode Sodeluj in Glasuj!, povečana kolesarnica; hkrati so bila namontirana dodatna 

stojala za kolesa. Z navedenim projektom, ki je sicer bil izveden na predlog krajanov 

Krajevne skupnosti Pirniče, želimo v današnji družbi spodbujati trajnostno mobilnost. S 

povečanjem pokrite kolesarnice ob Osnovni šoli Pirniče je bil tako narejen pomemben korak v 

to smer, saj s tem vzpodbujamo mobilnost med najmlajšimi. Obstoječa kolesarnica je bila za 

današnje potrebe bistveno premajhna, saj s kolesi v šolo dnevno prihaja veliko število 

učencev. Vrednost investicije je znašala 6.999,50 EUR.  

 

4.1.3 Obnova igral na otroškem igrišču ob Osnovni šoli Pirniče 

 

Na otroškem igrišču pri Osnovni šoli Pirniče so bila v letu 2022, na izglasovan predlog v 

sklopu participativnega proračuna Občine Medvode Sodeluj in Glasuj!, tri dotrajana igrala 

nadomeščena z novimi igrali, eno od igral pa je bilo obnovljeno. Obstoječe otroško igrišče je 

bilo namreč staro že nekaj deset let. Igrala so bila, kljub rednemu vzdrževanju, resnično 

dotrajana.  

   

 

Vrednost izvedenega projekta znaša 19.988,10 EUR. S pomočjo novih igral bodo, predvsem 

tisti najmlajši obiskovalci šole, skrbeli za svojo gibljivost. Predvsem na piramidnem plezalu 

bodo otroci lahko dobro razvili občutek za koordinacijo in ravnotežje, hkrati pa bodo razvijali 

tudi fizično moč, gibljivost, spomin in koncentracijo. Tovrstna plezala oz. plezalna igrala 

namreč otrokom omogočajo učenje in razvoj preko igre.  

 

4.1.4 Nakup novih zunanjih igral pri vrtcu v Preski  

Na igrišču pri vrtcu v Preski so bila dobavljena in montirana tri nova povezovalna igrala, ki jih 

otroci potrebujejo zaradi zdravega gibalnega razvoja.  

 

Projekt je bil izveden v sklopu participativnega proračuna Občine Medvode Sodeluj in Glasuj!. 

Vrednost investicije je znašala 3.499,69 EUR.  
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4.1.5 Izgradnja otroškega igrišča v Hrašah 

 

Projekt izgradnje otroškega igrišča v Hrašah je bil predlagan in izglasovan s strani občanov v 

sklopu participativnega proračuna Občine Medvode Sodeluj in Glasuj!.  

 

Zgrajeno je bilo novo ograjeno otroško igrišče z dvojno gugalnico, avtomobilom, hišico s 

toboganom ter klopmi in mizo za starejše. Z izvedenim projektom so tudi najmlajši na  tem 

območju dobili prostor, kjer se lahko družijo, gibajo in  igrajo. 

  

 
 

Višina sredstev namenjenih za izvedbo projekta znaša 15.784,03 EUR.  

 

4.1.6 Krajinska ureditev Športnega igrišča v Smledniku  

 

Tudi projekt Krajinske ureditve Športnega igrišča v Smledniku je bil izveden na predlog 

občanov ter izglasovan v sklopu participativnega proračuna Občine Medvode Sodeluj in 

Glasuj!. V sklopu projekta, katerega vrednost je znašala 19.934,30 EUR, so bile na športnem 

parku ob OŠ Simona Jenka Smlednik zgrajene 4 betonske tribune z dvojnimi sedišči za 

spremljanje igre. Ob igrišču je bilo zasajenih tudi 15 novih dreves, ki bodo v vročih poletnih 

dneh rekreativnim športnikom služila kot naravna senca.  

 

4.1.7 Ureditev gozdnega prostora za druženje in igro v Sori 

 

Na območju Sore starši zadnja leta za svoje otroke urejajo gozdni prostor za druženje in igro, 

pri katerem dajejo poseben poudarek na odprtem gibalno-ustvarjalnem okolju, vpetem v 

naravo in z elementi iz naravnih materialov. Prostor je namenjen postanku v naravi za 

mimoidoče vseh starosti: otroci na igralih iz mrež in hlodov lahko premagujejo gibalne izzive, 

se gugajo na gugalnici velikanki, kuhajo mojstrovine v blatni kuhinji in gradijo mostičke v 

potoku, urejen družabni kotiček pod hrastom gosti mlade in tudi že bolj izkušene pogovore, v 

visečih mrežah pa se lahko prebere in podeli kakšna dobra misel.  

  

Projekt je bil predlagan in izglasovan v sklopu participativnega proračuna Občine Medvode 

Sodeluj in Glasuj!. Vrednost projekta je znašala 6.992,60 EUR. Starše z majhnimi otroci tako 

vabi v naravo, kar pomeni, da skupaj z otroci svoj čas preživljajo aktivno v naravi.   



29 

 

4.2 UPRAVLJANJE IN VZDRŽEVANJE ŠPORTNE INFRASTRUKTURE 

 

Občina Medvode je lastnica oz. ima v upravljanju kar nekaj športnih objektov oz. športne 

infrastrukture. Občina Medvode ima z javnimi zavodi, katerih ustanoviteljica je, sklenjene 

pogodbe o uporabi ter upravljanju objektov, naprav, opreme in drugih sredstev. Na podlagi 

navedenih pogodb so šolske telovadnice in okoliška športna infrastruktura v upravljanju šol; 

velika večina športnih objektov in infrastrukture pa je v upravljanju Javnega zavoda Sotočje 

Medvode.  

 

4.2.1 Športna dvorana Medvode 

 

Upravljavec Športne dvorane Medvode je Javni zavod Sotočje Medvode. Prostori športne 

dvorane so bili v dopoldanskem času primarno namenjeni Osnovni šoli Medvode, in sicer za 

izvajanje vzgojno izobraževalnega procesa v veliki in mali športni dvorani. Šola je uporabljala 

2/3 velike športne dvorane in malo športno dvorano ter kabinet za učitelje športne vzgoje, 

garderobe ter skladišče za športno opremo in rekvizite. Preostali prostori so bili v 

dopoldanskem času na voljo drugim uporabnikom. V popoldanskem času je bila Športna 

dvorana Medvode primarno namenjena izvajalcem letnega programa športa v občini 

Medvode, katerih izvajanje dejavnosti je sofinancirano tudi s strani Občine Medvode. V 

drugih prostih terminih je bila namenjena drugim društvom, zainteresiranim skupinam 

posameznikov, podjetjem itd. Popoldanski urniki uporabe prostorov v dvorani so se prilagodili 

programom športa otrok in mladine, organizirani vadbi – treningom športnih društev in 

drugim uporabnikom. Poziv za uporabo športne dvorane za sezono 2022/2023 je bil 

objavljen v maju, do 15. junija so se zbirale prijave in rezervacije za uporabo športne 

dvorane za naslednjo sezono 2022/2023. Do prvega septembra je bilo podpisanih 29 pogodb 

z uporabniki dvorane. 

 

Javni zavod Sotočje Medvode v letu 2022 večjega nakupa opreme ni opravil, prav tako niso 

bile potrebne večje investicije v smislu zamenjave dotrajane opreme oz. vzdrževanja objekta.  

   

4.2.2 Nordijski center Bonovec 

 

Javni zavod Sotočje Medvode ima v upravljanju tudi Nordijski center Bonovec. Obratovalna 

sezona v Nordijskem centru Bonovec je z dvema prekinitvama trajala 47 dni, kar je dva 

tedna dlje kot v lanski sezoni. Po ocenah upravljavca je v tem času tekaški poligon obiskalo 

okoli 10.000 tekačev. Med delavniki v dopoldanskem času so se starejši nad 70 let rekreirali 

brezplačno, enako osnovnošolci v okviru ur rednega pouka. Izjemno veseli smo, da je v 

pretekli sezoni bil zabeležen povečan obisk tako domačih kot ljubljanskih šol in vrtcev, ki so 

na našem poligonu izvajali športne dneve ob učenju teka na smučeh. Zabeležen je velik 

porast zanimanja za tečaje teka na smučeh in izposojo opreme, kar nakazuje, da se 

priljubljenost tovrstne rekreacije še vedno povečuje.  

 

V preških smučinah je bilo minulo sezono izpeljano eno tekmovanje v nordijski kombinaciji 

ter tridnevna vseslovenska akcija Šolar na smuči, katere organizatorji so bili Smučarska zveza 

Slovenije, Zavod za šport RS Planica in Policija. Akcija, katere namen je približati tek na 
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smučeh mladim, je bila namenjena tretješolcem, znanje pa je 102 učenkam in učencem iz 

OŠ Simona Jenka Smlednik, OŠ Vodice in OŠ Medvode, poleg učiteljev teka na smučeh, 

predajala še ambasadorka akcije Petra Majdič. Vsem udeležencem akcije je bil omogočen 

brezplačen vstop na tekaški poligon ter brezplačna izposoja opreme.  

 

Ob prvem sneženju je Javni zavod Sotočje Medvode poskrbel, da so se s snežnim teptalcem 

urezale smučine tudi v sosednji občini Kranj, in sicer na relaciji Podreča – Kranj ter Kokrica – 

Predoslje. Za pripravo, urejanje, redno vzdrževanje ter obratovanje centra v celoti skrbita 

upravljavec nordijskega centra, Javni zavod Sotočje Medvode, ter izvajalec del Nordijsko 

športno društvo Medvode opravila nekaj več kot 1.500 ur dela.  

Sezono 2021/2022 si bo Javni zavod Sotočje Medvode zagotovo zapomnil po zadovoljnih 

odzivih uporabnikov nordijskega centra, pri čemer ne smemo izpustiti velike zahvale  

okoliškim prebivalcem za strpnost ob povečanem prometu v neposredni bližini nordijskega 

centra. 

V preteklem letu večjih investicij oz. nakupov za potrebe Nordijskega centra Bonovec ni bilo 

opravljenih.  

 

4.2.3 Nogometno igrišče v Medvodah s pripadajočo športno infrastrukturo  

 

Javni zavod Sotočje Medvode redno sodeluje z upravljavci športne površin, tj. z  

Nogometnim klubom Jezero Medvode, Balinarskim športnim klubom Medvode in Moto Road 

Racing klubom Medvode. Kot je že bilo omenjeno je Občina Medvode v letu 2022 poskrbela 

za obnovo malega nogometnega igrišča, dotrajane ograje ob nogometnem igrišču in nove 

kabine za igralce.  

 

Kot izhaja iz Poročila o izvajanju letnega programa športa v Občini Medvode za leto 2021, je 

bil sprožen v letu 2021, sprožen postopek legalizacije objekta. Navedeni postopek še vedno 

poteka.   

 

4.2.4 Trim steza Ekofit Bonovček 

 

Javni zavod Sotočje Medvode v vseh letnih časih skrbi za redno vzdrževanje vseh desetih 

vadbenih postaj, z redno košnjo ureja trikilometrsko traso trim steze Ekofit Bonovček.   
 

4.2.5 Grbinasti poligon, street workout in otroško igrišče 

 

Javni zavod Sotočje Medvode skrbi tudi za redno vzdrževanje dela športnega parka na Svetju 

(grbinasti poligon, street work out in otroško igrišče), ki se nahaja v neposredni bližini 

Športne dvorane Medvode, in sicer predvsem s košnjo, opozorilnimi in informacijskimi 

tablami, skrbjo za red in čistočo ter sanacijo ob morebitnih poškodbah inventarja.  
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5 ZASLEDOVANJE CILJEV IN SMERNIC DOLOČENIH S 

STRATEGIJO RAZVOJA ŠPORTA V OBČINI MEDVODE ZA 

OBDOBJE 2021 - 2024 

 

 

Strategijo razvoja športa v Občini Medvode za obdobje 2021 – 2024 (v nadaljevanju: 

strategija) je Občinski svet Občine Medvode sprejel na svoji 17. seji, dne 09.06.2021. 

Strategija je dokument, ki v celoti sledi smernicam razvoja športa in predstavlja dokument 

oziroma podlago, ki bo tako Občini Medvode kot javnim zavodom, predvsem Javnemu 

zavodu Sotočje Medvode, v pomoč pri črpanju državnih in drugih sredstev za potrebe 

izgradnje športnih igrišč in ostale športne infrastrukture (npr. s strani Fundacije za šport). V 

strategiji so na podlagi analize obstoječega stanja na tem področju v občini Medvode ter 

željami in potrebami civilne športne sfere, pa so v strategiji predstavljeni strateški cilji oz. 

smernice razvoja športa v občini. V dokumentu so začrtani štirje (4) strateški cilji oz. 

smernice razvoja športa h kateremu uresničitvi stremi Občina Medvode, in sicer: 

1. Urbani in naravni športni prostor. 

2. Vsak prebivalec povezan s športom. 

3. Tekmovalni programi športa. 

4. Športni turizem. 

Za uresničevanje omenjenih strateških ciljev so v dokumentu navedeni tako posamezni cilji 

kot kazalniki, ki nam bodo v pomoč pri uresničevanju in merjenju doseženih učinkov. 

 

Predpogoj uspešnosti katerekoli dejavnosti je v načrtovanju njene strategije oz. definiranju 

njenih ciljev ter posledično spremljanju njenega uresničevanja. Na področju športa zelo težko 

opredelimo proizvod kot enotni temelj strategije, saj ga je v večini primerov težko izmeriti in 

oceniti. Tu govorimo predvsem o razvejanosti oblik športa, saj gre lahko za tekmovanje, 

prireditev, vadbo, idr. Po drugi strani pa ga je zelo lahko meriti, saj obstajajo merljivi kriteriji 

kot so izid tekme, uvrstitev na tekmovanju, število udeležencev in število gledalcev.  

 

 

5.1 URBANI IN NARAVNI ŠPORTNI PROSTOR  

 

V strategiji so med kot potrebni ukrepi za zasledovanje strateškega cilja oz. smernice 

»Urbani in naravni športni prostor« med drugim navedeni tudi naslednji ukrepi: 

• investicijsko vzdrževanje objektov v lasti in solastnini občine, 

• ureditev športnih in otroških igrišč v lasti krajevnih in vaških skupnosti,  

• ureditev športnih objektov in površin za šport v naravi – Nordijski center Bonovec,  

• izgradnja športnega parka in 

• pridobivanje sredstev. 

 

Upravljavci športne infrastrukture ob pomoči Občine Medvode vzdržujejo obstoječo 

infrastrukturo in ponudbo le-te, v kolikor jo je mogoče, tudi širijo. V letu 2022 je Občina 

Medvode nadaljevala z obnovo Nogometnega igrišča v Medvodah, poskrbela je za obnovo 

dveh obstoječih otroških igrišč, in sicer ob Osnovni šoli Pirniče in pri vrtcu v Preski, uredila 
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novo otroške igrišče v Hrašah ter poskrbela za ureditev gozdnega prostora za druženje in 

igro v Sori, potekala je krajinska ureditev Športnega parka v Smledniku. Javni zavod Sotočje 

Medvode je, kot upravljavec Nordijskega centra Bonovec, skrbel za nemoteno obratovanje 

glede na dane vremenske razmere.  

 

Za obnovo Nogometnega igrišča v Medvodah je Občina Medvode prejela nepovratna 

finančna sredstva v višini 22.878,00 EUR s strani Fundacije za šport ter nepovratna finančna 

sredstva v višini 5.000,00 EUR s strani Nogometne zveze Slovenije.  

 

V sklopu zasledovanja strateškega cilja oz. smernice »Urbani in naravni športni prostor« pa 

nikakor ne smemo izpustiti projekta izgradnje Kolesarske poti Medvode – Pirniče – Vikrče in 

brvi čez Savo, ki je še v fazi izgradnje in katere zaključek gradnje je predviden v prvi polovici 

leta 2023. Kot je že bilo navedeno v poročilu za preteklo koledarsko leto, je Občina Medvode 

za to investicijo s strani Evropskega sklada za regionalni razvoj, prejela nepovratna finančna 

sredstva v višini 1.140.491,80 EUR.  

 

   

5.2 VSAK OBČAN POVEZAN S ŠPORTOM 

 

Občina Medvode si želi, da se vsak občan lahko poistoveti vsaj z enim športnim društvom in 

si znotraj njega poišče vsaj eno športno aktivnost/panogo ter si tako ustvaril svoj način 

življenja s športom. Javni zavodi, kot upravljavci športne infrastrukture, se pri oddaji športnih 

prostorov trudijo, da le-to oddajo različnim izvajalcem športnih programov ter tako poskrbijo 

za raznoliko ponudbo športnih programov. Občanom so tako na voljo raznovrstni športni 

programi, polega tega nam reliefne danosti na območju občine Medvode ponujajo več kot 

dovolj možnosti za samostojno izvajanje rekreacije, tj. tek in sprehodi v naravi, nordijska 

hoja, kolesarjenje, planinarjenje, veslanje po Zbiljskem jezeru,…  

 

Občina Medvode v okviru svojih zmožnosti tako širi kolesarske poti in skrbi za izgradnjo in 

obnovo športnih igrišč po krajevnih in vaških skupnostih na območju občine Medvode. Tako 

osnovne šole kot občina npr. s postavitvijo in namestitvijo dodatnih stojal za kolesa ter s 

povečevanjem šolskih kolesarnic osnovnošolsko populacijo spodbujajo h gibanju in 

mobilnosti. Javni zavod Sotočje Medvode v sodelovanju s športnimi društvi organizira 

raznovrstne športne aktivnosti in prireditve ter tako širi promocijo športa. Z izvedbo 

promocijskih dogodkov, kot so Miniolimpijada, Žogarija in Exatlon, skozi igro in na zabaven 

način skuša približati športne aktivnosti že našim najmlajšim občanom.  

 

 

5.3 TEKMOVALNI PROGRAMI ŠPORTA 

 

V okviru ukrepov za zasledovanje strateškega cilja oz. smernice »Tekmovalni programi 

športa« sta med drugim zapisani naslednji ukrepi:   

• letni program športa, 

• sofinanciranje plač trenerjev v športnih društvih in  

• zagotavljanje sredstev za sofinanciranje programov športa.  
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Občina Medvode je skladno z določili Odloka o sofinanciranju letnega programa športa v 

Občini Medvode (Uradni list RS, št. 63/21) objavila Javni razpis za izbiro in sofinanciranje 

izvajanja letnega programa športa v Občini Medvode v letu 2022. Javni razpis je bil v 

preteklem letu v celoti digitaliziran, kar pomeni, da vsi postopki, tj. prijava na javni razpis, 

oddaja zahtevkov za izplačilo in poročanja, potekajo preko elektronske platforme 

medvode.tendee.net.   

 

Z Letnim programom športa v občini Medvode za leto 2022, ki ga je na svoji 21. seji sprejel 

Občinski svet Občine Medvode, so bila za področje športa namenjena sredstva v višini 

704.500 EUR, in sicer:  

• sredstva LPŠ 2022 za javni razpis v višini 156.500 EUR, 

• sredstva za izvedbo programov in projektov Javnega zavoda Sotočje Medvode v višini 

69.500 EUR ter 

• sredstva za športno infrastrukturo v višini 478.500 EUR.  

 

Sredstva za namen javnega razpisa so bila v letu 2022, v primerjavi z letom 2021, povečana 

za kar 37.000,00 EUR. Razdeljena so bila skladno s prioritetami sprejete strategije. Za namen 

tekmovalnih športov so bila predvidena in razdeljena sredstva v skupni višini 71.300,00 EUR   

(v letu 2021: 59.100,00 EUR), tj. 45,56 % vseh sredstev javnega razpisa, za programe 

rekreacije pa sredstva v višini 13.000,00 EUR (v letu 2021: 10.200,00 EUR), tj. 8,53 % vseh 

sredstev javnega razpisa. Pod sredstva namenjena tekmovalnim športom lahko prištejemo 

tudi sredstva namenjena programom športa za dosežek, tj. prednostnemu programu športa, 

v višini 36.500,00 EUR (tj. še dodatnih 23,32 % vseh sredstev javnega razpisa).  

 

Ob vsem tem je potrebno izpostaviti tudi to, da je Občina Medvode v letu 2022 prvič 

sofinancirala tudi plačo trenerja, in sicer trenerja Badminton kluba Medvode, ki je v 

preteklem letu tudi edini izpolnjeval, tako z zakonom kot odlokom, določene pogoje za 

sofinanciranje.    

 

 

5.4 ŠPORTNI TURIZEM 

 

V okviru zasledovanja strateškega cilja oz. smernice »Športni turizem« je v strategiji med 

drugim naveden tudi ukrep izkoriščanja naravnih danosti (Polhograjsko hribovje), klimatskih 

razmer in reliefa kot odličnih pogojev za izvajanje športa v naravi. V času po epidemiji  

Covid-19 je tako na območju krajinskega parka Polhograjski dolomiti kot na drugih 

pohodniških točkah v občini Medvode moč opaziti veliko število pohodnikov. Na celotnem 

območju občine Medvode je opazno povečano število rekreativnih kolesarjev, od tistih 

najmlajših pa vse do starejših, od tistih iz  občine Medvode kot tistih, ki meja naše občine le 

prečkajo oz. se skozi našo občino le zapeljejo.    
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5.5 PREGLED REALIZACIJE TERMINSKEGA NAČRTA IZVEDBE IN 

URESNIČEVANJA UKREPOV STRATEŠKIH CILJEV OZ. SMERNIC 

RAZVOJA ŠPORTA V OBČINI MEDVODE  

 

V nadaljevanju je prikazan pregled izpolnjevanja s strategijo zastavljenih strateških ciljev oz. 

smernic.  

 

Strateški cilj oz. smernica 1: URBANI IN NARAVNI ŠPORTNI PROSTOR   

 

Ukrep Opis 
Rok 

izvedbe 
Nosilci6 

REALIZACIJA 

2021 

REALIZACIJA 

2022 

Izgradnja 

športnega parka 

 

Pripraviti je potrebno 

projektno dokumentacijo ter 

uvrstiti investicijo v načrt 

razvojnih programov. 

 

Pridobitev zemljišč. 

2021- 2024 

OM 

 ✓  

Preučiti možnosti 

financiranja in sofinanciranja 

ter pridobivanja finančnih 

sredstev. 

2022  ✓  

Izgradnja. 

 

2022 – 

2026 

 

  

Investicijsko 

vzdrževanje 

objektov v lasti 

in solastnini 

občine 

 

 

Pripraviti je potrebno 

program za investicijsko 

vzdrževanje objektov, ki so v 

lasti ali solastnini občine 

 

2021 - 

2024 

 

OM 

 ✓  ✓  

Drugi športni 

objekti 

 

Pripraviti je potrebno idejno 

zasnovo. 

2021 

OM 

 ✓  

Pripraviti je potrebno 

projektno dokumentacijo ter 

proučiti možnosti 

sofinanciranja. 

2021 – 

2022 
  

Izgradnja. 

 

2022 – 

2024 

 

  

Ureditev 

športnih in 

otroških igrišč v 

lasti KS 

 

Pripraviti je potrebno idejno 

zasnovo. 

2021 

OM 

✓  ✓  

Pripraviti je potrebno 

projektno dokumentacijo ter 

proučiti možnosti 

2021 – 

2022 ✓  ✓  

 
6 V tabelah terminskega načrta izvedbe in uresničevanja ukrepov strateških ciljev oz. smernic razvoja športa v 

Občini Medvode so za nosilce izvedbe posameznih ukrepov zapisane kratice, katerih pomen je naslednji: OM – 

Občina Medvode, JZ – Javni zavod Sotočje Medvode in ŠZM – Športna zveza Medvode.  
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sofinanciranja. 

Izgradnja. 

 

2022 – 

2024 

 
✓  ✓  

Ureditev 

športnih 

objektov in 

površin za šport 

v naravi – 

Nordijski center 

Bonovec 

 

Pripraviti je potrebno idejno 

zasnovo, projektno 

dokumentacijo ter proučiti 

možnost sofinanciranja. 

2021 – 

2022 
JZ  ✓  

Pridobivanje 

sredstev 

 

Vključevanje v lokalne 

akcijske skupine (LAS). 

 

2021 – 

2024 
OM 

  

 

 

Strateški cilj oz. smernica 2: VSI PREBIVALCI POVEZANI S ŠPORTOM  

 

Ukrep Opis 
Rok 

izvedbe 
Nosilci 

REALIZACIJA 

2021 

REALIZACIJA 

2022 

Prostočasna 

športna 

dejavnost 

predšolskih 

otrok, otrok in 

mladine. 

 

Pripraviti načrt organizacije 

prostočasne športne 

dejavnosti predšolskih otrok, 

otrok in mladine v občini. 

2021 JZ ✓  ✓  

Prilagoditev Meril za 

vrednotenje športnih 

programov v občini. 

2021 JZ, ŠZM ✓   

Kandidatura na razpisu FŠO7 

za področje D38 in D49. 

 

2021 – 

2024 

 

JZ, ŠZM 

 
  

Spodbujanje 

športne 

rekreacije 

 

Pripraviti načrt organizacije 

rekreativnih dejavnosti v 

občini. 

2021 JZ   

Prilagoditev Meril za 

vrednotenje športnih 

programov v občini. 

2021 JZ ✓   

Priprava enotne spletne 

vstopne točke, na kateri 

bodo občanom in turistom na 

voljo informacije in aktualno 

stanje o urejenih športnih 

površinah in športnih 

površinah v naravi 

(kolesarskih in peš poteh po 

občini) ter predlogi krajših 

2022 - 

2024 
JZ   

 
7 FŠO v nadaljevanju predstavlja kratico za Fundacijo za šport.  
8 V področje D3 spadajo podpodročja dejavnosti interesne športne vzgoje otrok in mladine, športne dejavnosti 

študentov in športne rekreacije. 
9 V področje D4 spadajo podpodročja drugih programov. 
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izletov. 

Kandidatura na razpisu FŠO 

za področje D3 in D4. 

2021 – 

2024 
ŠZM   

Vključitev občanov, otrok in 

mladine v športne programe 

rekreacijskega značaja z 

uvajanjem privlačnih/novih 

programov. 

2021 – 

2024 
JZ ✓  ✓  

Spodbujanje vključevanje 

žensk in starejših občanov v 

njim primerne in prijazne 

rekreativne programe. 

2021 – 

2024 
JZ ✓  ✓  

Skupaj s planinskim in 

kolesarskim društvom, ki že 

izvajata rekreativno 

dejavnost, pripraviti nabor 

organiziranih rekreativnih 

izletov za vse občane. 

 

2021 – 

2024 
JZ   

 

Množične 

športno 

rekreativne 

prireditve 

 

Izdelati program in razvojni 

načrt množičnih športno 

rekreativnih prireditev. 

2021 JZ   

Izdelati merila za 

vrednotenje množičnih 

športno rekreativnih 

prireditev. 

2021 JZ ✓  ✓  

Kandidatura na razpisu FŠO 

za področje D3 in D4. 

 

2021 – 

2024 

 

ŠZM 

 ✓  ✓  

 

 

Strateški cilj oz. smernica 3: TEKMOVALNI PROGRAMI ŠPORTA  

 

Ukrep Opis 
Rok 

izvedbe 
Nosilci 

REALIZACIJA 

2021 

REALIZACIJA 

2022 

Letni program 

športa 

 

Priprava LPŠ ob 

upoštevanju, da se otroke, 

mladino, invalide in starejše 

nad 65 let obravnava kot 

ranljive skupine. 

2021 - 

2024 
JZ 

✓  ✓  

Zagotavlja sredstva za 

usposabljanje in 

izpopolnjevanje strokovnih 

kadrov. 

✓  ✓  

Zagotavljanje sredstev za 

sofinanciranje športnih in 

promocijskih prireditev. 

 

✓  ✓  
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Priprava novega 

Odloka o 

sofinanciranju 

Letnega 

programa športa 

v občini Medvode 

Odlok in merila o 

sofinanciranju programov 

športa v Občini Medvode je 

potrebno prilagoditi novemu 

Zakonu o športu. 

2021 
JZ 

OM ✓   

Sofinanciranje 

plač trenerjev v 

športnih 

društvih.  

   

  
Priprava načrta za postopno 

sofinanciranje plač trenerjev 

v športnih društvih. 

2021 ŠZM 

Priprava ustrezne pravne 

podlage za sofinanciranje 

plač trenerjev v odloku ter 

izvajanje le-te.  

2021 OM ✓  ✓  

Spodbujanje zaposlovanja 

strokovno izobraženih 

trenerjev v športnih društvih 

z ustreznim sofinanciranjem. 

 

2021 – 

2024 
OM ✓  ✓  

 

Zagotavljanje 

sredstev za 

sofinanciranje 

programov 

športa. 

 

 

Postopno povečanje sredstev 

za športne programe, da se 

do leta 2024 približamo 

slovenskemu povprečju. 

 

2021 – 

2024 
OM  ✓  

 

 

Strateški cilj oz. smernica 4: ŠPORTNI TURIZEM  

 

Ukrep Opis 
Rok 

izvedbe 
Nosilci 

REALIZACIJA 

2021 

REALIZACIJA 

2022 

 

Ponudba 

celostnega 

»športno 

turističnega 

paketa« in 

okrepiti podobo 

Medvod kot 

turistične 

destinacije za 

športno aktivne 

počitnice. 

 

Obiskovalcem / 

udeležencem poleg športne 

infrastrukture oziroma ogled 

tekem ponuditi še 

nastanitev, gostinsko 

ponudbo, izletniške 

aranžmaje itd. 

2021 - 

2024 
JZ ✓  ✓  
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Izkoriščanje 

naravnih danosti 

(Polhograjsko 

hribovje), 

klimatskih 

razmer in reliefa 

kot odlične 

pogoje za 

izvajanje športa v 

naravi. 

 

Z rednim urejanjem in 

označevanjem (trasiranjem) 

naravnih športnih površin 

(mreža pešpoti, planinskih 

in kolesarskih poti) je 

potrebno navdušiti občane 

za športne aktivnosti v 

naravni. 

2021 - 

2024  

OM 

 

 

 

 

JZ 

✓  ✓  

Vzpodbujati in osveščati je 

potrebno mlade (in ostale 

aktivne občane) ljudi k 

aktivnemu preživljanju 

prostega časa v naravni. 

 

✓  ✓  

Povezava športa, 

turizma, 

gospodarstva in 

kulture. 

 

Priprava načrta za 

dolgotrajno sodelovanje. 

2021 - 

2024 
JZ 

  

Organizacija skupnih 

dogodkov in prireditev. ✓  ✓  
Okrepitev sodelovanja z 

medvoškimi ponudniki 

gostinskih storitev. 

  

Priprava in promocija 

celostne ponudbe v Športni 

dvorani Medvode. 
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ZAKLJUČEK 

 

V letu 2022 je bilo na področju športa moč opaziti, da je po covidnih letih znova oživel 

tekmovalni šport, kar nenazadnje dokazujejo tudi športni nagrajenci z 22. Večera športa, ki 

je potekal dne 28. marca 2023 in na katerem so se podeljevale nagrade za dosežene uspehe 

naših športnikov v letu 2022. Priznanja za dosežke v lanskem letu je na večeru športa 

namreč prejelo kar 109 športnikov.  

 

V preteklem letu so postopoma oživele tudi športne prireditve. Javni zavod Sotočje Medvode 

se je izkazal z odlično organizacijo Državnega prvenstva v krosu za osnovne in srednje šole 

ter osnovne šole s prilagojenim programom, kjer je nastopilo 2.200 tekačev. Hkrati je zavod 

vpeljal novo šolsko športno tekmovanje – eksatlon; odziv med osnovnošolci je bil enkraten.  

 

Občina Medvode v sodelovanju z Javnim zavodom Sotočje Medvode ter Teniškim klubom 

Spin Medvode že pridno projektira teniška igrišča, ki bodo že umeščena na območje, ki je 

predvideno za izgradnjo novega Športnega parka Medvode. Kaj kmalu pa se bomo lahko s 

kolesom popeljali ali pa sprehodili tudi preko nove brvi čez reko Savo. O tem in še več pa 

bomo brali v naslednjem poročilu o izvedbi letnega programa športa v Občini Medvode za 

letu 2023.  

 


